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Syksy. Ilma viilenee ja uudet harrastukset puk-
kaavat päälle. Vielä, kun niitä ehtisi harrasta-
maan, niin hyvä olisi. Yleensä syyskuusta jou-
luun saakka on niin hirveä kiire, että monet 
aloitetut harrastukset saavat odottaa jatkumoa 
tammikuulle. Kyllä minä sitten. Kunhan kiireet 
hellittävät. Menen avantoon. Kudon villasukkia. 
Joogaan ja luen! Katson kaikki Frendit marato-
nina, opiskelen tanskaa ja kopioin olohuoneen 
sisustuksen Divaanin kannesta. Useinmiten 
harrastuksia, mitä tahansa, odottaa pääsevänsä 
tekemään enemmän kunhan vain aikaa löytyisi. 
Kuitenkin aktiivikissaharrastajien suusta kuulee 
paljon sitä, kuinka raskaaksi harrastaminen on 
käynyt, kuinka ei enää kiinnosta, kuinka näytte-
lyissä käyminen kohta vähenee jollei lopu koko-
naan ja joillakin on aina viimeinen pentue menos-
sa. Hallituksestakaan ei pääse eroon ja ensi vuonna 
saa sitten joku muu taittaa yhdistyksen lehteä. Pää-
tetään jatkaa harrastamista kissojen kanssa ihan 
kotisohvalla vaan. Kuitenkin samat naamat pyörivät 
tasaiseen tahtiin kissaympyröissä, eikä niitä uusia ja 
innokkaita tunnu löytyvän mistään. Mikä siis pitää 
kiinni harrastuksessa, josta niin kovin moni haaveilee 
pääsevänsä eroon?
Koska aika ajoin kuulun itse yllä kuvailtuun ryhmään, 
päätin pohtia syitä harrastuksen jatkumiseen. Näin ku- vailee Wikipedia: ”Harrastus on 
säännöllisesti harjoitettua vapaa-ajan toimintaa, jonka tarkoituksena on rentouttaa ja tuottaa mieli-
hyvää. Harrastamisen motiivina on nautinto ja kiinnostus aiheeseen, ei rahallinen palkkio. Harrasta-
minen voi johtaa jonkin hyödyllisen tiedon, taidon tai kokemuksen hankkimiseen ja karttumiseen. 
Päämääränä on kuitenkin itsensä toteuttaminen.” Niin tai näin, mutta itselleni tärkein syy lienee raha. 
On hyvä, että laitan ilmeisen suuret rahavarantoni (?) kissoihin sen sijaan, että esimerkiksi täyttäisin 
kotini uusilla kengillä tai, että minulla olisi isompi koti. Näin säilyy illuusio siitä, ettei rahaa ole ikinä 
yhtään ja nöyryys elämässä säilyy. Ei pidä myöskään unohtaa, että tässä harrastuksessa ei tarvitse kos-
kaan olla yksin. Minulla on ainakin 450 kissafacebookystävää, jotka tykkäävät kissojeni kuvista netissä 
ja ainakin 20 kaveripyyntöä jonossa. Tällä ylläpidetään illuusiota suosiosta. Tosiasiassa istun yksin 
kotona kannettava sylissä illasta toiseen. Parasta kissaharrastuksessa kuitenkin on se, että koskaan ei 
ole tylsää tai tarvitse miettiä mitähän tekisi. Aina on joko näyttely, lehden deadline, valmistumisilmoi-
tusten arvosteluseteleiden skannausta, sohvanpäällisten pesua yrjön jäljiltä tai kissanhiekka loppu. 
Jännitystäkin riittää; aina ei voi olla ihan varma onko unohduksissaan rikkonut jotakin rekisteröin-
tisääntöä ja joutuuko kasvatuskieltoon.
Yksi asia kuitenkin on varma. Ilman kissoja ei voi elää. Harrastus on pitänyt otteessaan jo kaksi vuo-
sikymmentä ja vienyt perheenjäseniäkin mennessään. Vuosiin on mahtunut paljon antoisia asioita 
kuten persialaisen trimmauksen opettelua, pentueiden kasvatusta, lukuisia näyttely- ja kissanhaku-
matkoja, uusia ystäviä ja onhan yhteinen mielenkiinnon kohde lähtentänyt myös äitiä ja tytärtä. Sit-
temmin rotu on vaihtunut kuten aika lailla kissatuttavatkin. Mutta on joukossa vielä aika moni, jota 
kissaharrastus ei päästä otteestaan vuosien vieriessä. Vaikka kuinka harrastus vie voimia, taitaa se 
kuitenkin antaa paljon enemmän – siitä muistutuksena ovat ihanat kehräävät perheenjäsenet kotona 
odottamassa. 

Mikä on sinun kissatarinasi? Jaa kokemuksesi ja kirjoita siitä meille! 

Antoisaa syksyä, mukavia lukuhetkiä ja kurnau!

-Sanna

Pääkirjoitus

Sanna 12.v ja EP&CH Purrsaý s All You Need 

Is Love (PER f 02) ”Lempi” vastaanottavat 

palkintoa Veikko Saarelalta v. 1992 

 – 20 vuotta sitten! Älkää tukehtuko nauruun.



Messumessu messu! Jee jee! Messut!

4

Siam-Orient kissayhdistys ry:n 
hallitus 2012

Puheenjohtaja
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Eeva-Leena Juntunen
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willicon@surok.fi

Rotupöytä
Katerina Leino

katerina.leino@saunalahti.fi
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Syksyisin mietitään usein jonkin uuden harrastuksen tai mukavan asian aloittamista. Kesän jäl-
keen monissa perheissä saatetaan miettiä lemmikin hankkimista. Ensimmäistä rotukissaa hank-
kivalle erilaiset välityspalvelut ja kasvattajalistat voivat olla melkoinen viidakko. Kuinka valita 
hyvä kasvattaja, jolta saa lemmikin lisäksi tukea ja neuvontaa kissan loppuelämän ajan? Kuinka 
olla varma siitä että pentu on terve, hyvin hoidettu ja se on mukava lemmikki, josta on iloa useiksi 
vuosiksi?
Suomen Kissaliiton jäsenkasvattajat ovat toki allekirjoittaneet kasvattajasopimuksen ja ovat 
velvollisia tiettyjä sääntöjä noudattamaan.  Näitä sääntöjä noudattavat kasvattajat pystyvät pi-
tämään yllä myös tiettyä tasoa. Siksi toivon, että rotujemme kasvattajat eivät esimerkiksi ali-
hinnoittelisi pentujaan. Jos netin kautta voi ostaa rekisteröimättömän tai sekarotuisen (usein 
myös rokottamattoman) pennun puoleen hintaan, miksi sitten rekisteröityjä ja täysin sääntöjen 
mukaan hoidettuja pentuja yhä myydään alennusmyynneissä?  Sellainen toiminta asettaa muut, 
täyden hinnan pennuistaan pyytävät kasvattajat eriarvoiseen asemaan.
Ei suinkaan ole tärkeintä se että kasvattajat saisivat pennuista mahdollisimman paljon rahaa. 
Pitämällä pentujen hinnat tietyllä tasolla voimme viestittää pentujen ostajille että maksamalla 
täyden summan pennusta, saavat he sitä vastaan hyvin hoidetun, sosiaalisen ja reippaan pennun, 
jonka kasvattaja tarjoaa myös tukensa ja neuvonsa uuden lemmikin astellessa uuteen kotiinsa.
Omalla kohdallani syksyt tarkoittavat aina sitä, että mietin kuinka voisin vähentää harrastuksiani 
tai hommiani, että voisin oikeasti aloittaa joskus jotakin uutta. Tänä vuonna leikkauslistallani on 
yhdistystoiminta, jonka vähentämistä olen miettinyt jo vuosia.  Todennäköisesti siinä tehtävässä 
en tälläkään kertaa onnistu! Joku toinen saattaa samaan aikaan toisaalla miettiä, että hänellä 
voisi olla aikaa ja paljon annettavaa yhdistystoiminnalle.  Nyt on oikea aika astua esiin! Turun 
Rotukissayhdistyksen näyttelyssä marraskuussa on mahdollisuus  lähteä mukaan toimintaan, 
kun yhdistyksen syyskokous valitsee hallituksen ensi vuodelle. Kaikki kiinnostuneet ovat erittäin 
lämpimästi tervetulleita syyskokoukseen! Ja mikäli et satu pääsemään kokoukseen, voit toki il-
moittaa mielenkiinnostasi etukäteenkin.

Kristiina 

puheenjohtaja.sajam@gmail.com

Puheenjohtajalta
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Aika: 28.1.2012
Paikka: SUROK ry:n kissanäyttely/ Helsingin Kaapelitehdas, 
Tallberginkatu 1 C, 00180 Helsinki

Läsnä: Mia Kutramoinen, Sanna Rosberg, Vuokko Rosberg, Katerina Leino, Katriina Mik-
kola, Tuija Latva, Eeva-Leena Juntunen, Eija Siik, Heidi Partanen, Kristiina Rautio, Mirjami 
Väinämö, Paula Strömberg, Noora Laine, Maria Eklin

Yhteensä neljätoista jäsentä.

1. Kokous avattiin kello 15.09.
2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mia Kutramoinen ja sihteeriksi Sanna Rosberg.
3. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Katerina Leino ja Katriina Mikkola.
4. Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
5. Valittiin hallituksen puheenjohtajaksi Kristiina Kemppainen vuodeksi 2012.
6. Valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle vuosiksi 2012 - 2013: Senia Falck, Soile Haa-
pamäki ja Eeva-Leena Juntunen sekä hallituksesta eronneiden tilalle vuodeksi 2012 Tuija Latva 
ja Katerina Leino.
7. Valittiin kaksi tilintarkastajaa vuodelle 2011, Mirjami ja Tommi Väinämö sekä kaksi varatilin-
tarkastajaa, Heidi Partanen ja Eija Siik.
8. Hyväksyttiin yhdistyksen tulo- ja menoarvio vuodelle 2012.
9. Hyväksyttiin yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2012.
10. Päätettiin säilyttää yhdistyksen jäsenmaksut ennallaan vuonna 2012:
- Varsinainen jäsen 17e
- Kasvattajan maksama uusi jäsen 10e
- Perhejäsen 8,5e
11. Ilmoitusasiat: 
 SAJAM-lehden taittajana jatkaa vuonna 2012 Janina Kivinen.
12. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.50.

Helsingissä 28.1.2012

Mia Kutramoinen   Sanna Rosberg
Puheenjohtaja    Sihteeri

Pöytäkirjantarkastajat: 

Katerina Leino   Katriina Mikkola

Liitteet:
Toimintasuunnitelma vuodelle 2012
Vuoden 2012 tulo- ja menoarvio

SIAM-ORIENT KISSAYHDISTYS ry
Sääntömääräinen syyskokous

Sääntömääräinen syyskokous
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Aika: 17.3.2012
Paikka: TUROK ry:n kissanäyttely, Turun Messu- ja kongressikeskus, 
Messukentänkatu 9-13, 20200 Turku

Läsnä: Senia Falck, Elina Ferm, Marika Grönman, Paula Jaakkola, Petri Jaakkola, Mari-
Pilvi Junikka, Lilli Lähteenmäki, Sanna Rosberg, Minna Sainio, Tiina Torkko, Mirjami 
Väinämö

Yhteensä 11 jäsentä.

1. Kokous avattiin kello 14.44.
2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sanna Rosberg ja sihteeriksi Senia Falck.
3. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Tiina Torkko ja Mirjami Väinämö.
4. Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
5. Hyväksyttiin vuoden 2011 toimintakertomus.
6. Luettiin ja hyväksyttiin yhdistyksen vuoden 2011 tilintarkastuslausunto.
7. Luettiin ja hyväksyttiin tase ja tuloslaskelma. Keskusteltiin yhdistyksen varojen käyt-
tämisestä esimerkiksi terveyspäivään, erikoisnäyttelyyn tai jäsenistön virkistäytymiseen.
8. Ilmoitusasiat: Uuden hallituksen tehtävät on jaettu sekä asiakirjat ja kansiot toimitet-
tu asiaankuuluville henkilöille.
9. Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14.57.

Turussa 17.3.2012

Sanna Rosberg    Senia Falck
Puheenjohtaja    Sihteeri

Pöytäkirjantarkastajat:

Tiina Torkko     Mirjami Väinämö

Liitteet: Toimintakertomus vuodelta 2011, vuoden 2011 tuloslaskelma ja tase.

Sääntömääräinen kevätkokous

SIAM-ORIENT KISSAYHDISTYS ry
Sääntömääräinen kevätkokous
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KASVATTAJA-
HAASTATTELUKASVATTAJA-
HAASTATTELU

Kerro itsestäsi ja perheestäsi, 
miten ja missä asut?
Olen Nina-Maria Tigerstedt, kasva-
tan pienimuotoisesti itämaisia pit-
käkarvoja ja asun mieheni, kahden 
lapsen ja neljän kissan kanssa pari-
talossa Espoossa. 

Kerro kissoistasi, siitoskissasi?
Meillä on kotona yksi itämainen pit-
käkarvakolli, IC Topeng News Flash 
of Noxx, ”Victor”. Victor on New 
Yorkin Long Islandilta kotoisin ole-
va aivan mahtavan luonteinen poi-
ka. Sijoituskodissa on kasvamassa 
tuleva siitoskollimme, itämainen 
pitkäkarvapoika Noxx Ulises de la 
Cruz, ”Kai”.  

Kasvatusnaaraista kotona asustavat 
hopeaitämaiset Noxx Lizzie ja Noxx 
Tricky Tania. Lisäksi meillä asuu val-
kolaikkuinen jenkkityttö Purrmatix 
Anna Sui of Noxx, ”Anna”. Sijoitus-
kodeissa asuvat Tanian sisko Noxx 
Twisting Tilda, Skazki Stella Tig-
rovna, ”Cecilia”, sekä ruskeanaamio 
siamilaisneiti Yazoo Lempi. Kaikki 
siitoskissamme ovat perusterveitä, 
reippaita ja hyväluonteisia kissoja.

Kasvattajanimesi ja miten nimi 
on saanut alkunsa?
Kasvattajanimi Noxx tulee latinan-
kielisestä Nox-sanasta, joka tarkoit-
taa yötä ja viittaa yönmustaan kol-
liin, jolla aloitimme kasvatuksen. 

Miten ja milloin aloitit 
kissaharrastuksen?
Kissaharrastukseni alkoi, kun neljä-
vuotiaana ilmoitin haluavani kissan. 
Jostain ihmeen syystä vanhemmat 
antoivat lopulta periksi jankutuk-
selle ja meille muutti sinivalkoinen 
persialaispoika Sans-Rival Deneb 
Blue. ”Deni” eli 19-vuotiaaksi. 

Miten ja milloin aloitit 
kasvatuksen?
Kun olin viettänyt koko lapsuuteni 
ja nuoruuteni kissan kanssa, ei kis-
saton koti tuntunut kodilta. Parissa-
kymmenessä vuodessa persialaiset 
olivat kuitenkin muuttuneet varsin 
paljon ulkonäöltään ja lisäksi tur-

CH Noxx Lizzie, OLH ns 24
kuvat Jan Nyström

CH Noxx Lizzie, OLH ns 24
kuvat Jan Nyström

Noxx Tricky Tania, OSH as 24 var
kuva: Chanan 

Cattery Noxx haastattelussa!
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KASVATTAJA-
HAASTATTELUKASVATTAJA-
HAASTATTELU

kissa on paljon työtä. Pidän myös 
hieman aktiivisemmasta luontees-
ta. Lopulta itämainen pitkäkarva 
tuntui täydelliseltä vaihtoehdolta 
sekä luonteensa, ulkonäkönsä että 
turkkinsa puolesta. Kasvatushar-
rastus lähti liikkeelle Saksasta tuo-
dusta hopeanvärisestä itämaisesta 
pitkäkarvatytöstä Ive von der Alten 
Weide ja mustasta Pomo-itämais-
pojasta (EC&EP Kattilan Big Time 
Operator, JW, DSM, DM). Nämä 
kaksi saivat vuonna 2005 aikaiseksi 
A-pentueemme ja siitä kasvatus vä-
hitellen lähti eteenpäin.

Mitä ominaisuuksia arvostat 
hyvässä siitosnaaraassa tai –
kollissa?
Tärkeintä siitoskissassa on kissan 
yleinen terveys, luonne ja sukutau-
lu. Paras siitoskissa ei välttämättä 
aina ole se pentueen tyypikkäin, kis-
sassa on paljon muutakin kuin ul-
konäkö. Yleensä hyvän siitoskissan 
tunnistaa vasta jälkikäteen muuta-
man sukupolven päästä jälkeläis-
näytön perusteella. 

Kasvattajaurasi ylä- ja 
alamäkiä?
Alamäkiä ei täysin voi välttää, ras-
kaimpia kasvattajalle ovat varmasti 

pentujen menettäminen. Ylämäkiä 
on onneksi ollut enemmän. Par-
haimpia hetkiä ovat ehdottomasti 
ne, kun oma kasvatti löytää juuri sen 
oikean kotinsa ja on uuden omista-
jansa mielestä aivan täydellinen.  

Tulevaisuuden suunnitelmasi?
Tällä hetkellä siitoskissoja on harvi-
naisen monta, saa nähdä miltä tule-
vaisuus näyttää. Suunnitelmia voi 
aina tehdä, yleensä kissat suunnit-
televat sitten kuitenkin kasvattajaa 
paremmin ja lopputulos on jotain 
aivan muuta. Lokakuussa odotte-
lemme kuitenkin syntyväksi kah-
deksatta sukupolvea Noxx-kissoja, 
kun hopeavarianttimme Tania saa 
pentuja. Tulevaisuudessa yritämme 
edelleen jatkaa hopealinjalla ja saada 
aikaiseksi hyväluonteisia, terveitä ja 
kauniita itämaisia pitkäkarvoja.

Millaisena näet rodun 
tulevaisuuden, ongelmat ja hyvät 
puolet?
Rodun tulevaisuus on jokaisen kas-
vattajan vastuulla. Liikaa ei saisi 
tuijottaa vain kissojen tyyppiin, ul-
konäkökasvatus kaventaa herkästi 
geenikantaa ja ylityypitys vähentää 
rodun suosiota suuren yleisön kes-
kuudessa. 

Uskon kuitenkin vahvasti itämais-
ten tulevaisuuteen. Itämainen luon-
ne on jotain aivan erityistä ja siinä 
kehitys on koko ajan mennyt oike-
aan suuntaan. Suomessa on useita 
todella innokkaita ja motivoituneita 
itämaisten pitkäkarvojen kasvatta-
jia ja yhteistyö kasvattajien välillä 
on hyvää, joten työtä rodun eteen 
on täällä hienoa tehdä.

Kenet haluaisit haastaa 
seuraavaksi vastaamaan 
kasvattajakyselyyn ja miksi? 
Pitkäkarvalinjalla on hyvä jatkaa ja 
haastan seuraavaksi vastaajaksi Fer-
catin kissalan Elina Fermin.

Cattery Noxx haastattelussa!

IC Topeng News Flash of Noxx, OLH n 25
kuva: Chanan

CH Noxx Lizzie
kuva: Heikki Siltala

Kasassa Noxx R- ja S-pentueet
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Suomeen saatiin tänä vuonna yksi 
IV-kategorian Scandinavian Winner- kissa!
Suuret onnittelut Kirpulle kotijoukkoineen!

 
Scandinavian Winner 2012

Sultsinan WhatChaMaCallIt
”Kirppu” SYS n 01

Omistajat ja kasvattajat: 

Mirja ja Mika Pulkkinen

kuva: Maarit Mustonena

AIKUINEN UROS
WW`11 & SW´11´12 IC S*CROSS-BOW CREST HOOKED ON A 
FEELING, JW (OSH n 24)  
SC LA BELL ULTIMO, JW (OSH a) x S*CROSS-BOW CREST FEMME 
FATALE, JW (OSH b 24) 
Omistaja: Anna Gerbert 
Kasvattajat: Yvonne & Wilhelm Lubkowitz, SE

AIKUINEN NAARAS
CH S*CROSS-BOW CREST HELL OF A LADY, JW (OSH b)
SC LA BELL ULTIMO, JW (OSH a) x S*CROSS-BOW CREST FEMME 
FATALE, JW (OSH b 24)
Omistaja: Jill Back
Kasvattajat: Yvonne & Wilhelm Lubkowitz, SE

KASTRAATTIUROS
WW´11´10´09´08 SW´09´11 NW´11 EP S*SANDVRETENS LOCH 
LOMOND, JW DSM , OSH n 24 
 WW´06, EC FI*ANATOLIAN ME TOO, JW (OSH d 24) x CH 
S*SANDVRETENS YAKOBA (SIA n 21)
Omistaja: Camilla Olin
Kasvattaja: Maria Ljungdahl, SE

KASTRAATTINAARAS
SP, SC N*COCO CHANEL`S CHINA, JW, DSM  (SIA n 21)
SW´10 GIP&SC FI*KATTILAN CORKSCREW CHARLIE, DSM (OSH b 24)  
x MARILLJOS FOXYLADY DESIRE, JW (SIA n 21)
Omistaja: Linda Stensgård Granum
Kasvattaja: Caroline Stoa, NO

NUORI 6-10KK
N*BATSTAR ELCAMINO, JW (OSH d 24)
SC LA BELL ULTIMO, JW (OSH a) 
x GIMBYA DIVINE MADNESS*PL, JW (OSH h 24)
Omistaja: Anne Røed Meek
Kasvattaja: Hanne Kjølsenn Wærenskjold, NO

PENTU 3-6KK
FI*SULTSINAN WHATCHAMACALLIT (SYS n 01) 
SC XEROX IRON HAPPY JUNGLE JW, DSM (OSH n 03) x CH 
SULTSINAN CATWALK (OSH n 03)
Omistaja ja kasvattaja: Mirja ja Mika Pulkkinen, FI

”Scandinavian Winner Show 2012 järjestettiin 
tänä vuonna Norjassa Stavangerissa. Kissoja 
paikalla oli kaikenkaikkiaan 365 ja Suomeen 

saatiin yksi IV-kategorian Scandinavian Winner 
kissa! Kuvakoosteen meiningeistä on lähettänyt 

Marjaana Helttula.”
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Paneelissa hienosti venyy kastraattiuros GIP 
SULTSINAN SOMETHING YAMMIE, JW.

Kaikkien kategorioiden SW-voittajapennut, 
joista Best of Best oli tietenkin Suomen Kirppu!

Lavashow

Anna Gerbert ja Scandinavian Winner 2012 
aikuinen uros
WW`11 & SW´11́ 12 IC S*CROSS-BOW CREST 
HOOKED ON A FEELING, JW (OSH n 24) .

Suomalaiset näytteilleasettajat Mirja 
Pulkkinen ja Pia Jalkanen seuraavat Henry 
Hornellin arvostelutyöskentelyä.

GIC Sultsinan Itätuuli, JW (SYS n 01)

IC Sultsinan Iltasatu, JW (OSH n) Upealla Scandinavian Winner 2012 
kastraattiuroksella riittää muitakin titteleitä:
WW´11́ 10´09´08 SW´09´11 NW´11 EP 
S*SANDVRETENS LOCH LOMOND, 
JW DSM (OSH n 24).

GIP,SC HIPSTARS ATTILA JW (OSH b 22).Kristiina Raution käsittelyssä paneeliin nominoitu 
suomalaiskasvatti IC Birregin Mr. Sexobeat, JW 
(SYS a 03).

Scandinavian Winner 2012 nuori
N*BATSTAR ELCAMINO JW (OSH d 24)

Henry laittaa naaraita WW10`11, NW, SC COCO 
CHANEL̀ S V FOR VENDETTA, JW (OSH n) ja 
SIMKAN`S FIONA (SIA n 21) järjestykseen tp-
valinnoissa.

Scandinavian Winner Show 2012
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“Lähdetäänkö Supremeen marraskuussa?” oli heittoni 
Eijalle syksyn alussa 2011 ja eikös seuraavaksi oltukin jo 
varattu lennot ja hotelli Birminghamiin- siinä ei kauaa 
nokka tuhissut kun kaksi siamilaishullua pääsi toteutta-
maan haaveensa! 
Siamilaiskasvatus on lähtöisin nimenomaan Britannias-
ta (toki noin samoihin aikoihin myös Amerikassa alkoi 
kasvatustyö, ja kissoja vaihdeltiin tiuhasti mantereiden 
välillä), joten mitä muutakaan siamilaiskasvattaja voisi 
toivoa kuin paluuta juurilleen (ehkä seuraavaksi vielä pi-
demmälle, käydä Thaimaassa!) ja tutustua nykykasvat-
tajiin, joilla on pitkät perinteet siamilaisrodun kanssa. 

The Supreme Show on GCCF:n iso juhlanäyttely, joka 
eroaa tavallisesta GCCF-näyttelystä. Vähän samaan ta-
paan kuin FIFen World Winner, myös Supremessa jae-
taan titteleitä, joita ei muista näyttelyistä saa. Koko 
GCCF-näyttelysysteemihän on täysin erilainen kuin 
missään muualla, mm. (ja erityisesti siksi kiinnostava) 
siamilaiset eivät kisaa itämaisia lyhyt- tai pitkäkarvoja 
vastaan vaan ovat oma “kategoriansa” balineesien kans-
sa.  Siamilaiset ovat lisäksi kolmanneksi suosituin rotu 
Iso-Britanniassa, joten odotus näyttelyn siamilaismää-
rästä ja -tasosta oli korkealla – etenkin kun Suomessa 
siamilaisia näkee todella vähän nykyään näyttelyissä. 
66 siamilaista (ja vain yksi balineesi) oli merkitty näyt-
telyluetteloon. Osa kasvattajanimistä oli hyvinkin tut-
tuja jo ennakkoon, kiitos Googlen, ja omienkin kissojen 
sukutauluista löytyy samoja nimiä: Mafdet, Roysterer, 
Furryface, Shermese, Johpas, Sinope… 

Olimme niin tohkeissamme näyttelyhalliin päästyäm-
me, että oli vaikea keskittyä mitä ensimmäiseksi tehtäi-
siin: kierrettäisiinkö kissat läpi, seurattaisiinko arvoste-
lua (toisin kuin muissa GCCF-näyttelyissä, Supremessa 
on mahdollista seurata arvostelua), jututettaisiinko kas-
vattajia, kierrettäisiinkö monet rotu- ja myyntipöydät… 

P e l k ä s t ä ä n 
s i a m i l a i s r o -
tujärjestöjä on 
briteissä useita, 
esim. tietyille väreil-
le omat klubinsa (mm. 
Blue Point Siamese Cat 
Club), tai miltä kuulostai-
si kuulua kerhoon nimeltä: 
The Siamese Cat Society of the 
British Empire. Mahtipontista!

Näyttelykävijöille Supreme tarjo- aa myös muuta 
silmänruokaa kissojen lisäksi: siellä kisataan kauneim-
masta (ja mahtipontisimmasta) näyttelyhäkkikoris-
telusta – normaalisti GCCF-näyttelyissä kissat ovat 
valkoisissa verhoissa, valkoisella hiekkalaatikolla ja 
kupeilla varusteltuina, mahdollisimman anonyymeina. 
Ohessa kuva vuoden teemalla, joka yllätysyllätys, oli ku-
ninkaalliset häät. 

Näyttelypäivä meni hujakassa ohi, arvostelua ei ehti-
nyt edes kunnolla seuraamaan kun tuli juteltua paljon 
kasvattajien kanssa. Lounaskin meni ohi kauniita kis-
soja ihastellessa, muutama siamilaisaiheinen tuliainen 
sentään tuli hankittua. Ja tietenkin se tärkein, luotua 
kontakteja, sillä puhtaita siamilaisia löytyy enää anihar-
voista paikoista, joista Iso-Britannia, Amerikan lisäksi, 
lienee määrällisesti isoin ja myös mielenkiintoisin van-
hojen siamilaislinjojen myötä. 
Ohessa muutamia kuvia Supreme-kisaajista, joista nä-
kee miten jotain todella perisiamilaista näissä “britti-
simskuissa” on: ne erittäin upeat vinot siniset silmät, 
ah! Tänne on tultava uudestaan!

Mari-Pilvi

The Supreme Cat Show
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The Supreme Cat Show

Me ei oltaisi maltettu lähteä pois ollenkaan...mutta kun oli pakko: ne laittoi 
paikan kiinni..
kuva E. Siik

Dr B Bennett arvosteli mm. ruskeanaamiot. 
Taustalla CH Furryface Mario Ls ja CH Miyasama 
Mourinho odottavat vuoroaan.
Kuva E. Siik

Kaikki valkotakkiset ovat henkilökuntaa: tuomari 
pöydän ääressä ja assistentit seisoskelemassa

Tilannekuvaa arvosteluista. Hienoja 
profiileita riitti tässä näyttelyssä!
 kuva E. Siik
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The Supreme Cat Show järjestettiin ensimmäisen 
kerran vuonna 1976. Tähän asti v. 1910 perustettu Go-
verning Council of the Cat Fancy (GCCF) ei ollut itse 
toiminut näyttelyiden järjestäjänä, vaan niistä olivat 
aina vastanneet GCCF:n alaiset paikalliset rotu- ja kis-
sayhdistykset. Supreme Show ajateltiin huippujen näyt-
telyksi, johon osallistuakseen kissojen on jo pitänyt saa-
vuttaa tietyn tasoisia voittoja urallaan –  FIFen World 
Winner show:n tapaan.

Supreme Show järjestetään yhtenä marraskuun lauan-
taina Birminghamissa Isossa-Britanniassa NEC-mes-
sukeskuksessa. Näyttely on avoin rotukissojen lisäksi 
myös kotikissoille, tosin niitä koskevat myös samat 
vaatimukset aiemmissa ns. normaalinäyttelyissä saavu-
tetuista hyvistä tuloksista. Kyseessä on iso näyttely, n. 
1000 kissaa.  

Supreme Show:ssa kissa voi tavoitella tavallisten sertien 
lisäksi vain tähän erityisnäyttelyyn liittyviä titteleitä, 
kuten UK Champion ja Supreme Champion. Kissat on 
jaettu ryhmiin, joissa rotujaot poikkeavat FIFeläisistä 
jaoista : persialainen, puolipitkäkarvainen, brittiläinen, 
”foreign”, burma, itämainen (tähän luokkaan kuuluu 
myös Foreign White, siis meikäläisittäin valkoinen sia-
milainen) ja siamilainen, 
Lopulta seitsemän Best of Variety aikuista kissaa kilpai-
lee Supreme Adult –voitosta ja vastaavasti seitsemän 
pentua ja seitsemän kastraattia Supreme Kitten ja Sup-
reme Neuter voitoista. Voittavat aikuinen ja kastraatti 
saavat voittaessaan lisätä titteliinsä sanan Supreme.

Lopulta Supreme aikuinen, pentu ja kastraatti kisaavat 
vielä toisiaan vastaan, sillä vain yksi kissa voi olla Sup-
reme Exhibit! 

Vierailuvuonnamme se oli Cornish Rex komella tit-
telillä Champion Supreme UK & Imperial Grand Pre-
mier Crisan Camelott ryhmästä Foreign (om. Miss E M 
Hummerston kasv. Mrs C A Thompson) Historiatieto-
ja selaamalla löysin viimeisimmän siamilaisvoittajan 
muutaman vuoden takaa: v. 2007 Supreme UK & Impe-
rial Grand Premier Tianlex Full Monty ryhmästä Siame-
se. Cremenaamio kastraattiuroksen om. Dr J H Muir-
Taylor ja kasv. Mrs P Cook. Uskomattoman tyypikästä 
siamilaista pitää jatkossakin ihastella vain kuvissa, sillä 
näyttelyssä tätä kissaa emme tällä kertaa valitettavasti 
nähneet, monia muita julkimoita kylläkin! 

Kaiken kaikkiaan arvostelusysteemi tuntui hieman 
hankalalta monine luokkineen ja caramel-ryhmän vä-
reineen, jotka poikkeavat meillä totutusta. Ehkäpä tämä 
asia avautuu paremmin tänä vuonna – lentoliput & ho-
tellit on jo varattuna, sillä tätä herkkua on vaikea jättää 
väliin! Ja by the way, tämän vuoden häkkien sisustus-
teema on ”Diamonds are forever”..

Lisätietoja:
www.gccfcats.org
www.supremecatshow.org

Eija Siik

The Supreme Cat Show

Eija kyselemässä kuulumisia Felis Britannican (Fifen brittiläinen yhdistys) ständillä.
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Bongaa kissa ...

The Supreme Cat Show

GrCh Tintally Time-Lord (SIA a)
Om. ja kasv. Mrs L J Withers kuva E. Siik

IGRPR Kamik Firecracka
om. ja kasv . Mrs K N Smout kuva E. Siik

Palmira Aneela (SIA n 21)
om. ja kasv. Mrs P Shand kuva E. Siik

Ensimmäinen siamilainen bongattu!

Näyttelyhäkki teemaan mukaan, 
etsi kuvasta kissa!
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Rekisteröinnit

Frostnight’s Brandon (OSH a 25)
omistaja Sirpa Hakala
kasvattaja ja kuvaaja Mirkka Kangasluoma

Frostnight’s Brittany (OSH a 25)
omistaja Sirpa Hakala, kasvattaja ja kuvaaja 
Mirkka Kangasluoma

Frostnight’s Brianna (OSH a) omistaja Terhi 
Solja ja Frostnight’s Brittany (OSH a 25) 
omistaja Sirpa Hakala, kasvattaja ja kuvaaja 
Mirkka Kangasluoma

Yllä: FIN*Fercatin pentuja Nozay Rafiki 
(BAL b uros), Nozay Rinoa (BAL b naaras) ja 
Nozay Rosita (BAL n naaras)

FI*CHOOSE
synt. 11.7.2012 
Amicus Verus Voody, OSH n 24 x
Birregin FairyTail Tales, SYS f 02 21
XL-Snake, OSH d 24 03 uros
Xoo Cute To Be True, OSH n 24 03 uros
Xaharan Bambi, OSH n 24 03 naaras
X’s & O’s, SYS d 02 uros
Xtended Applause, SYS n 03 uros

FI*DELASOUL´S
synt. 24.1.2012
PR Keskimaan Arthion, OSH n 03 x 
ChicKitty Juicy Jewellery, OSH js 03 24
Someone Special, OSH d 02 21 uros
King of Fools, OSH ds 24 uros
DiamondsForTears, OSH ds 02 21 uros
TheUltimateFling, SYS d 03 uros
Miss Impossible, OSH fs 02 naaras
Illusion & Dream, OSH n 02 21 naaras
TheBeautifulOnes, SYS h 02 naaras

synt. 29.01.2012
CH S*Zeldtrix Megatron, OSH b 03 24 x 
PikkuPirun Poison Girl, OSH n 25
Diggin´This, OSH o 03 24 uros
Little Friend, OSH o 03 25 uros
Too Bad, OSH o 03 24 naaras
Midnight Queen, OSH n 03 25 naaras

FI*FERCATIN
synt. 06.04.2012
By-Aristotle Azay Le Rideau, BAL b x 
Fercatin Isamon Noor, BAL n
Nozay Ronja, BAL b naaras
Nozay Rosita, BAL n naaras
Nozay Rafiki, BAL b uros
Nozay Rinoa, BAL b naaras
Nozay Riipizip, BAL b uros
Nozay Reppuli, BAL b uros

FI* FROSTNIGHT’S
synt. 25.11.2011
CH Bua Luang Neo OSH a 25 x 
GIC Birregin Victory Ford OSH n
Brianna, OSH a naaras
Brittany, OSH a 25 naaras
Brandon, OSH a 25 uros

FI*ICE-OLIVE´S
synt. 16.4.2012
CH Timille Velvet Valentine, OSH c 24 x
Ice-Olive’s KarmaKiller, SIA c
Smashin’Pumpkin, OSH c uros

synt. 10.5.2012
CH Timille Velvet Valentine, OSH c 24
GIC Yzing’s Özaya, SIA c
Velour Ambrosia, OSH c 24 naaras.

FI*KELMIKERHON
synt. 20.7.2012
GIC Pharoahsgems Sinuhe of Kelmikerhon, SIA n x
Kelmikerhon Kimmellys, SIA c
Oolong T., SIA n naaras
Darjeeling T., SIA n naaras
Assam T., SIA n uros
Yunnan T., SIA n uros
Keemun T., SIA n uros

Alla: FI*Fercatin pentuja Nozay Reppuli 
(BAL b uros), Nozay Ronja (BAL b naaras) ja 
Nozay Riipizip (BAL b uros)
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SYYSKOKOUSKUTSU
Siam-Orient kissayhdistys ry:n sääntömääräinen syyskokous

Aika:  Lauantaina 24.11.2012, tuomarin paras valintojen jälkeen
Paikka: TUROK kv kissanäyttely, Turun Messu- ja Kongressikeskus,
  Messukentänkatu 9 -13, Turku

Esityslista:

1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri
3. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa
4. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
5. Valitaan hallituksen puheenjohtaja sekä hallituksen jäsenet 
6. Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja kaksi varatilintarkastajaa
7. Esitetään yhdistyksen tulo- ja menoarvio ja toimintasuunnitelma
8. Päätetään seuraavan vuoden jäsenmaksuista
9. Muut asiat
10.  Kokouksen päättäminen

Tervetuloa!

Viennit
Kiinaan lähtivät:
-Arhantin Chiang Mai, SIA b
(Arhantin Baycityroller & Arhantin Comtesse )
-Arhantin Verdandi, SIA b
(Norris Grand Aristos & Arhantin Ivoryqueen)
-Arhantin Philemon, SIA a
(Arhantin Baycityroller & Pinocchia Little Stuart)
 
Sveitsiin lähti:
Arhantin Cuba-Libre (OSH b)
(Norris Grand Aristos & Arhantin Tobrella)
 
Kasvattaja: Anneli Nummelin

SC LV*Alario S´ad 
(OSH a) valmistui 

Supreme Championiksi 
Riikassa 10.12.2011.

Omistaja Mirka Vanhanen, 
kasvattaja Aljona Larionova, 

kuva Tessa.Lv

SP FI*DeLaSoul´s Jingle 
Jangle, JW, DSM 

(SIA b 21) saavutti 
DSM - tittelin Kuopiossa 

14.4.2012.
Omistaja Hanne Oksanen, 

kasvattaja Mirka Vanhanen

Valmistuneet

Tuonnit
Rapunzel Sahmet 
(OSH n 24) naaras
Synt. 13.11.2011
Tuontimaa: Venäjä 
(tuotu 8.4.2012)

Mikado´s Elefant, OSH n 
x Patricia Atlanta Sahmet, OSH a 24
Om. Mirka Vanhanen 
& Laura Pulla
Kasvattaja: Ekaterina Sapko
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Unplanned Obsolescence 
Väitetään, että sähköisten laitteiden valmistajat, katoavien voit-
tojen pelossa, ovat jo pitkään rakentaneet laitteet sellaisiksi ettei 
liian pitkään kestäisi. Täytyyhän kuluttajien voida kuluttaa ja ra-
han liikkua. Hyvä vaihtoehto olisi istuttaa jokaiseen kotiin kissa.

Ensimmäinen uhrini, kun kissahullun puolisoni kanssa muutin 
yhteen, oli vielä varsin toimiva alumiininen Apple PowerBook. 
Tämä siis ajalta ennen kun Applen mainiot suunnittelijat kehit-
tivät kissavarman virtaliittimen. Asiat tapahtuivat, kuten usein 
kissojen kanssa, silmänräpäyksessä. Hillitön kirmaisu, suoraan 
virtajohtoon, joka sitten veti läppärin pöydältä ilmalennon kaut-
ta lattialle. Entinen. Potutusta aiheuttaa sekin, että tämä oli jo 
toinen PowerBook sen jälkeen kun ensimmäinen varastettiin...

Kissat tosiaan vihaavat Applea. Muita omppu-uhreja ovat 
olleet:

Mac Mini, joka kyllä jaksaa edelleenkin melkein porskuttaa, mut-
ta jonka päälle on hypitty ja takapuolia lämmitetty niin paljon, 
ettei WLAN enää toimi, ethernet ei enää toimi, DVD-asema on 
sökönä ja tuulettimet pärisee.

Lähes uusi iPad 2. Sijoitettu pöydälle tasaiseen asentoon, jotta 
kissat eivät tiputtaisi. Kissat tiputti. Alumiininen takakansi on 
naarmuntunut ja lommolla. Samalla meni keraaminen juomakul-
ho.

Valkoinen MacBook. Kurre tähtäsi hyvin ammuksellaan. Voima-
kas yhtäkkinen oksennus läpäisi mielenkiintoisella tavalla Apple-
merkin takaapäin. Tuloksena sangen jännittäviä plasmakuvioita 
kuvaan. Oli kuin katsoisi jatkuvasti linnunrataa työpöydällä. Tällä 
kertaa vaan ei ollut Steve Jobsin hyväksymä versio.

Tuho ei suinkaan siihen päädy.

Ilmalämpöpumppumme alkoi käyttäytyä omituisesti. Kauko-oh-
jain ei tehnyt mitään, tai teki outoja asioita, ja pumppu puhalsi 
milloin kylmää, milloin jotain muuta. Syynä joko useat oksennuk-
set laitteen päältä elektroniikkasyövereihin tai aivan liian monta 
kertaa lattialle tiputettu kaukosäädin. Yhtä mystisesti se alkoi 
taas toimimaan muutama viikko myöhemmin. Olisikohan kissa 
kaipaillut juuri silloin lisää lämpöä?

Kaiuttimeni on ilmeisesti kynsien teroituslauta. Etupuolen ver-
hoilu on puoliksi teroitettu irti, vaikka kuinka monta kertaa 
olemme kieltäneet. Jostain syystä tämä koskee ainoastaan oi-
keanpuolimmaista kaiutinta.

Pokaaleja on näyttelyissä voitettu, ja usein pian sen jälkeen tuhot-
tu. Niissä kun ovat kivoja kimaltelevia ruusukkeita... Kissalauta-
set ovat myös lähes kaikki vaihtuneet.

Kasvien ei kuulu elää, jos kissalta siis kysytään. Etenkin Laddiem-
me tykkää syödä ja säätää niiden kanssa. Kaipaa takaisin Skotlan-
nin nummeille?

Sain lahjaksi upean käsintehdyn metallista rakennetun ’Doctor 
Who’ -sarjan Dalekin. Se on varsin painava, joten en olettanut 
sen tippuvan kovinkaan helposti hyllyltä. No tippuihan se. Dalek-
paran pää on nyt vinossa, joten eksterminoiminen lienee hanka-
lampaa. Samalla parkettilattiaan vasaroitiin lommo.

Viimeinen uhri oli monta vuotta palvellut A-Linkin ADSL-modee-
mi. Kaikessa rauhassa kissamme asettautui siihen viereen ja pissi 
suoraan päälle. En aluksi huomannut mitään. Ihmettelin vain kun 
WLAN-verkko yhtäkkiä katosi.

On tietenkin mahdollista, että puolisoni vaan kasvattaa tällaisia 
täystuhoja. Legendaariseksi muuttunut Ninja-Sofi, joka tutulle 
meni, on onnistunut tiputtamaan seinään kiinnitetyn taulutele-
vision ja hyppäämään silityslaudan päälle niin, että meni keskeltä 
katki. Laborotoriaolosuhteissa emme ole onnistuneet näitä temp-
puja toistamaan.

Seuraavaksi odotamme oman televisiomme pamahtamista. 
Olisi nimittäin jo aikakin hommata uusi...

Kristoffer Lawson

Palstalla käsitellään kissamaisia juttuja miehisestä 
näkökulmasta kunkin lehden teeman liittyen ja 
annetaan vapaa ääni perheen kaksilahkeisille. Palstalle 
on lupautunut kirjoittelemaan Jukka Peltola Kuuran-
kissalasta, mutta kaikki voivat toki osallistua. Siispä 
mies, jos sinusta tuntuu ettei sinua kuunnella kotona, 
varsinkaan kissa-asioissa, lähesty meitä! Sana on (lähes) 
vapaa ja palstalla voi kirjoittaa joko omalla nimellä tai 
vaihtoehtoisesti nimimerkillä. Jutut ja aiheet voi osoittaa 
päätoimittajalle toimitus.sajam@gmail.com.

PESÄEXTRA
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Kirkkonummi     3.3.2012
Uros SC,SW09,WW11,NW Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03
Naaras CH LoveOriental Elvira, JW  SIA n
K-uros SP,CH Mummeli Twixinho Jesse  BAL d 21
K-naaras SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM  OSH n
Nuori,Uros Birregin Non Solo Calcio  SYS n 03 21
Pentu,Naaras Clamoris Fabricia  OSH b 22
Vet.,Naaras SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM  OSH n
Siitosuros CH Yoyon Glowing Fire  OLH d 24
Kasvattaja LoveOriental  106,6000
Fercatin Lilzay Quistine BAL n Abs
Fercatin Minzay Pinocchio BAL b Abs
BaliDancer’s Brownie Baker BAL n 21 EX1
BaliDancer’s Brownie Baker BAL n 21 App. for breding
BaliDancer’s Belle Epoque BAL c 21 EX1
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse BAL d 21 KM NOM BIS
PR,CH Mummeli Vipinha Lila OLH c EX1 CAPIB
Acousticat’s Di Molto OLH b 24 EX1
Acousticat’s Cadenza OLH f OLH f Male
Acousticat’s Cadenza OLH f EX1
Acousticat’s Delicato OLH o 22 EX1
Acousticat’s Cantabile OSH q EX1
Acousticat’s Bruscamente OLH n 25 EX1
CH Jalecat’s Inorder OLH d / OLH d 24 EX1 CACIB
Jalecat’s Jack in the Box OLH d 25 OLH d 25
Jalecat’s Jack in the Box OLH d 25 EX1
Acousticat’s Comodo OLH o EX1
Jalecat’s Incase  OSH bs 03 EX1 CAC
GIC Birregin Nantucket Sound OSH n EX1 CACS
Galoo of BeugnyCats OSH n EX1 CAC
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n Abs
ClassicOris Amazing Affection OSH n EX2
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1
LoveOriental Ilmari OSH n EX1 BIV NOM
SP,EC,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM            OSH n KM
SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM OSH n KM BIV NOM BIS
GIP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n EX1 CAPS
IP Birregin Haades OSH n EX1 CAGPIB
SC,SW09,WW11,NW Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03 KM NOM BIS
GIC Keskimaan Ainion , JW OSH n 03 EX1 CACS
GIC Mummeli Blue-Prince Mimosa OSH g 24 EX1 CACS
Nazarlik XOXO  OSH n 23 Abs
Willicon Sleepwalker OSH a / OSH a EX1
CH LoveOriental Cassandra OSH b EX1 CAC CH NOM
GIP Woo-Woo Wedowee OSH b EX1 CAPS NOM
GIP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 EX1 CAPS NOM
Riquitta’s Farouche OSH b 03 EX1 CAP
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1 NOM
LoveOriental Greta OSH n 24 EX1
GIP,SC Kattilan Wyatt Earp, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAPS
GIP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAPS
Clamoris Florentino OSH n 25 Abs
Clamoris Fatima  OSH n 25 EX1
IC Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24 EX1 CAGCIB BIV NOM
Clamoris Francesca OSH b 24 EX2
Clamoris Fenella  OSH b 24 EX1
Nazarlik XTC  OSH b 25 Abs
Moumouni Bianca OSH c 22 EX1 CAC
IP Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAGPIB BIV
Moumouni Amelie OSH c 22 EX1 CAP

Näyttelytuloksia
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Moumouni Bo  OSH c 22 EX1 CAP
CH Rheady Rhodamine Red OSH f 03 EX1 CAP
GIP,CH Stareye’s Gabriella, JW OSH fs EX1 CAPS
Clamoris Filberta  OSH b 22 EX2
Clamoris Fabricia  OSH b 22 EX1 NOM BIS
Clamoris Finn  OSH n 22 EX1
SC Cannonball Frontpage News OSH f 25 KM
IC Kelmikerhon Unikonsiemen SIA n Abs
Kautonsalon Nicolas SIA n EX1 CAC
CH Keskimaan B Undomiel SIA n EX1 CACIB
CH LoveOriental Elvira, JW SIA n EX1 CAC CH BIV NOM BIS
Arhantin Shahrazade SIA n EX1 CAP
IC Pinokin Kharon SIA a EX1 CACIB IC
Twist-Tiramisun North Star SIA a EX1
PR Pinokin Kefeidi SIA a EX1 CAP PR
PR DeLaSoul’s Hanky Panky SIA b / SIA b Abs
Twist-Tiramisun New Look SIA c EX1
Mafdet Mustangsally SIA n 21 Abs
LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 CAP
Ballawhane Delilah SIA b 21 EX1 CAC
Sultsinan Something Yammie SYS n 03 EX1 CAP
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 EX1 NOM BIS
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 EX1 CAC
CH Yoyon Glowing Fire OLH d 24 lk 15
Kirkkonummi     4.3.2012
Uros SC,SW09,WW11,NW Quan Tamashii, JW, DVM    OSH n 03
Naaras Birregin FairyTail Tales  SYS f 02 21
K-uros LoveOriental Edmund  SIA n 21
K-naaras SP,EC,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM OSH n
Nuori,Uros Birregin Non Solo Calcio  SYS n 03 21
Pentu,Naaras LoveOriental Greta  OSH n 24
Siitosuros GIC Taffalval Garik  OSH ns 25
Kalliolan Vippe Jesper BAL b EX1 CAC
Kalliolan Kaikkein Rakkain BAL b Abs
Kalliolan Kullannuppu BAL b EX1 CAP
PR Cleverkitty Tuesday Hero BAL e Abs
Acousticat’s Dobbio OLH b 24 EX1
Acousticat’s Bruscamente OLH n 25 EX1
Jalecat’s Incase  OSH bs 03 EX1 CAC
GIC Birregin Nantucket Sound OSH n EX1 CACS NOM
Galoo of BeugnyCats OSH n EX1 CAC
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n Abs
ClassicOris Amazing Affection OSH n EX2
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1 NOM
LoveOriental Ilmari OSH n EX1 BIV NOM
SP,EC,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM          OSH n KM NOM BIS
IP Birregin Haades OSH n EX1 CAGPIB
SC,SW09,WW11,NW Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03 KM NOM BIS
GIC Keskimaan Ainion , JW OSH n 03 EX1 CACS SC
Willicon Sleepwalker OSH a / OSH a EX1
Frostnight’s Brianna OSH a EX1
GIP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 EX1 CAPS NOM
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1
LoveOriental Greta OSH n 24 EX1 BIV NOM BIS
PikkuPirun Sudenmorsian OSH n 24 EX2
GIP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAPS NOM
IC Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24 EX1 CAGCIB
IP Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAGPIB
PikkuPirun Heartkiller OSH ns 24 EX1 CAC
PikkuPirun Ukkosen Poika OSH ns 24 EX1
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GIC Taffalval Garik OSH ns 25 EX1 CAP
Jalecat’s Indeed  OSH ns 03 EX1 -
GIP,CH Stareye’s Gabriella, JW OSH fs EX1 CAPS
Zeldtrix Megatron OSH b 03 24 EX1 CAC
Frostnight’s Brittany OSH a 25 OSH a 25
Frostnight’s Brittany OSH a 25 EX1
SC Cannonball Frontpage News OSH f 25 KM NOM
Kautonsalon Nicolas SIA n EX1 CAC
CH Keskimaan B Undomiel SIA n EX1 CACIB IC
CH LoveOriental Elvira, JW SIA n EX1 CACIB BIV
Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1
SP Kelmikerhon Ral Lal Laa SIA n KM
Twist-Tiramisun North Star SIA a EX1
SP Kelmikerhon Tarot SIA a KM
Twist-Tiramisun New Look SIA c EX1
LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 CAP NOM BIS
Ballawhane Delilah SIA b 21 EX1 CAC CH
Birregin Non Solo Calcio SYS n 03 21 EX1 NOM BIS
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 EX1 CAC NOM BIS
Turku 17.3.2012
Uros Galoo of BeugnyCats  OSH n
Naaras Birregin FairyTail Tales  SYS f 02 21
K-uros SP,CH Mummeli Twixinho Jesse  BAL d 21
K-naaras IP,CH Mummeli Vipinha Lila  OLH c
Nuori,Naaras Eirenen Fenua Maohi  BAL n
Pentu,Naaras Bajangin Perle de Culture  OSH n 24
Vet.,Naaras IP,CH Mummeli Vipinha Lila  OLH c
Eirenen Fenua Maohi BAL n EX1 NOM BIS
Fercatin Lilzay Quistine BAL n EX1
Fercatin Minzay Pinocchio BAL b EX1 NOM
PR Cleverkitty Tuesday Hero BAL e EX1 CAPIB
Noxx Reckless Rebecca BAL n 21 EX1 CAP
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse BAL d 21 KM NOM BIS
IP,CH Mummeli Vipinha Lila OLH c EX1 CAPIB IP NOM BIS
CH Skazki Polgara OLH h 24 EX1 CACIB
Jalecat’s Jack in the Box OLH d 25 EX1
PR,IC Skazki Nereida OLH b 22 EX1 -
Galoo of BeugnyCats OSH n EX1 CAC BIV NOM BIS
Samuray Lux Dream Black Joker OSH n EX2 -
Samuray Lux Dream Black Joker OSH n hyv.siit
Ancient Hades  OSH n EX1
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX1
SP,EC Sultsinan Satumaa, DSM OSH n KM
SP,EC,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM            OSH n KM
GIP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n EX1 CAPS BIV
IP Birregin Haades OSH n Abs
Ice-Olive’s Hallucinate OSH c EX1
Bajangin Perle de Culture OSH n 24 EX1 NOM BIS
EP,CH Quan Twister, DSM OSH n 24 KM
GIP,SC Kattilan Wyatt Earp, JW OSH n 24 EX1 CAPS BIV NOM
GIP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 -
Clamoris Fatima  OSH n 25 EX1
Clamoris Fabrica  OSH b 22 EX1
GIP Pinokin Helios OSH b 24 EX1 CAPS
Nazarlik XOXO  OSH b 23 OSH b 24
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1
Eirenen True Love OSH f 24 EX1 CAC
SC,SW09,WW11 Quan Tamashii, JW, DVM OSH n 03 KM NOM
Shagio-chen Norikoo Ori-Katino OSH n 03 Abs
GIP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 EX1 CAPS
Jalecat’s Indeed  OSH ns 03 EX1 -
Twist-Tiramisun Muusa SIA n Abs
Baila-Bailan Elämänperhonen SIA n EX1 CAP
IC Pinokin Kharon SIA a EX1 CAGCIB
Twist-Tiramisun North Star SIA a Abs

PR Pinokin Kefeidi SIA a EX1 CAPIB
Baila-Bailan Julkinen Eläin SIA a EX1 CAP
Ice-Olive’s KarmaKiller SIA c Abs
Twist-Tiramisun New Love SIA c EX1
CH Baila-Bailan Pala Rakasta SIA n 21 EX1 CACIB
IP LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 CAPIB IP
PR,IC Ballawhane YabbaDabbaDoo SIA d 21 EX1 CAP PR
Birregin Non Solo Calcio, JW SYS n 03 21 EX1 DISK agrr NOM
Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 EX1 CAC NOM BIS
Mummeli Dinazinha Qiana SYL h 03 21 EX1
Turku 18.3.2012
Uros CH Galoo of BeugnyCats  OSH n
Naaras CH Birregin FairyTail Tales  SYS f 02 21
K-uros PR Cleverkitty Tuesday Hero  BAL e
K-naaras GIP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24
Nuori,Uros Imladris Indil Hapci OSH d 24 (NOM)
Pentu,Naaras Bajangin Perle de Culture OSH n 24 (NOM)
Vet.,Naaras PR,EC Swe-Scot Ronya  BAL h
PR Cleverkitty Tuesday Hero BAL e EX1 CAPIB NOM BIS
PR,EC Swe-Scot Ronya BAL h EX1 CAPIB NOM
Noxx Reckless Rebecca BAL n 21 EX1 CAP
CH Skazki Polgara OLH h 24 EX1 CACIB
CH Soptless Inge  OLH o 22 EX1 CACIB
CH Galoo of BeugnyCats OSH n EX1 CACIB BIV NOM BIS
Ancient Hades OSH n EX1
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX1 NOM
EP,EC Meaow Silky Belle, DM OSH n KM
IP Birregin Haades OSH n Abs
Ice-Olive’s Hallucinate OSH c EX1 NOM
Yoyon Headless Speed OSH f EX1 CAC
Mockfjärdingens Itzybitzy Izzie OSH h EX1 CAP
Willicon Nemo  OSH o Abs
Bajangin Perle de Culture OSH n 24 EX1 NOM BIS
GIP,SC,SW08 Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAPS NOM BIS
GIP Pinokin Helios OSH b 24 EX1 CAPS NOM
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1 NOM BIS
Jalecat’s Indeed  OSH ns 03 EX1 CAC
IC Kelmikerhon Unikonsiemen SIA n EX1 CAGCIB NOM
Yoyon Honeybunny SIA n EX1 CAC
Twist-Tiramisun Muusa SIA n Abs
IC Pinokin Kharon SIA a EX1 CAGCIB NOM
PR Pinokin Kefeidi SIA a EX1 CAPIB
Mafdet Mustangsally SIA n 21 EX1
Birregin Non Solo Calcio, JW SYS n 03 21 Abs
CH Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 EX1 CACIB NOM BIS
Kuopio 14.4.2012
Uros GIC, WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25
Naaras Siamesis Tequiro  SIA n 21
K-uros IP LoveOriental Edmund  SIA n 21
K-naaras SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW  SIA b 21
Nuori,Naaras Sultsinan Iltasatu  OSH n
Pentu,Uros Sultsinan Misteli  OSH c
Vet.,Uros GIP,EC Desmodus Flying Finn  SIA a 
Siitosuros IC Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24
Kasvattaja Sultsinan  110,0000
RufurrReal Van Crystaltina OSH n EX1 CAC
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1 NOM BIS
GIP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n EX1 CAPS NOM
Sultsinan Unikuva OSH b EX1
Sultsinan Keskiyö OSH b EX1 NOM
Sultsinan Misteli  OSH c EX1 NOM BIS
DeLaSoul’s The Extra One OSH o EX1
Ancient Hera  OSH f EX1 CAC
Ancient Hera  OSH f OSH f
GIC, WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25 EX1 CACS NOM BIS
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SP CornFlakes Gimme Shelter OSH a 24 KM
IC Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24 EX1 CAGCIB
Orifame Cream Come True OSH e 24 EX1 CAC
SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03 KM NOM
Shagio-Chen Noriko Ori-Katino OSH n 03 EX1
Keskimaan Arthion OSH n 03 EX1 CAP
DeLaSoul’s Polar Express OSH c 03 EX1 CAC
Quan Kamiya  OSH j 03 EX1 CAP PR
Willicon Wel Mui Lee SIA w 67 EX1
PR Kelmikerhon Unihiekkamyrsky SIA a EX1 CAP PR
Delicatin Vertigo  SIA b EX1 CAC
Orifame Ilkamoiden SIA c EX1 CAC CH
Siamesis Tequiro  SIA n 21 EX1 CAC NOM BIS
IP LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 CAGPIB NOM BIS
PR Quan Mad Max SIA n 21 EX1 CAPIB
GIP,EC Desmodus Flying Finn SIA a 21 EX1 CAPS NOM
DeLaSoul’s The Extra Smile SIA b 21 EX1
SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW SIA b 21 KM NOM BIS
GIC Sultsinan Itätuuli SYS n 01 EX1 -
Nalittna Bushido  SYS n 02 EX1 NOM
SP DeLaSoul’s Lion In Winter SYS b 03 KM
ChicKitty QualityOfTheHero SYS e 03 EX1
ChicKitty QualityOfTheHero SYS e 03 SYS e 03

Kuopio 15.4.2012
Uros GIC, WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25
Naaras Ancient Hera  OSH f
K-uros PR Kelmikerhon Unihiekkamyrsky SIA a
K-naaras SP CornFlakes Gimme Shelter  OSH a 24
Nuori,Naaras Shagio-Chen Noriko Ori-Katino  OSH n 03
Pentu,Uros Sultsinan Misteli  OSH c
Vet.,Uros PR Quan Mad Max                                                       SIA n 21 
Siitosuros IC Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24
Kasvattaja Sultsinan  97,1429 
RufurrReal Van Crystaltina OSH n EX1 CAC
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1
Sultsinan Unikuva OSH b EX1
Sultsinan Keskiyö OSH b EX1 BIV
Sultsinan Sateinen Syksy OSH b EX1
Sultsinan Misteli  OSH c EX1 NOM BIS
Ancient Hera  OSH f EX1 CAC NOM BIS
GIC, WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25 EX1 CACS NOM BIS
SP CornFlakes Gimme Shelter OSH a 24 KM NOM BIS
IC Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24 Lk 15
EP Desmodus Lilac Wagner OSH c 24 KM
EP,CH Meaow Little Pigglet OSH c 24 KM
Delamon Deluxe Griffy OSH d 24 EX1 CAC CH
SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03 KM
Shagio-Chen Noriko Ori-Katino OSH n 03 EX1 NOM BIS
Keskimaan Arthion OSH n 03 EX1 CAP
Quan Kamiya  OSH j 03 EX1 CAP PR
Willicon Wel Mui Lee SIA w 67 EX1
Sultsinan Jäinen Maa SIA n EX1
PR Kelmikerhon Unihiekkamyrsky SIA a EX1 CAPIB NOM BIS
Delicatin Vertigo  SIA b EX1 CAC
Delicatin Vox Angelica SIA c Abs
Monoceros Elrond SIA d SIA e
Siamesis Tequiro  SIA n 21 EX1 CAC
IP LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 CAGPIB
SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW SIA b 21 KM
GIC Sultsinan Itätuuli SYS n 01 EX1 -
Felides Vivres Purrberry SYS a 03 EX1 CAC
SP DeLaSoul’s Lion In Winter SYS b 03 KM

DeLaSoul ś TheBeautifulOnes (SYS h 03)
omistaja ja kuvaaja: Mirka Vanhanen

CH Timille Velvet Valentine (OSH c 24) - kasvattaja Petra Thunell ja Mariann Karlsson, Ruotsi 
sekä Ice-Olive’s Smashin’Pumpkin (OSH c), kasvattaja, omistaja ja kuvaaja Minna Sainio
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Helsinki 28.4.2012
Uros GIC Sultsinan Itätuuli, JW  SYS n 01
Naaras CH Birregin FairyTail Tales, JW  SYS f 02 21
K-uros PR LoveOriental Edmund  SIA n 21
K-naaras SP,EC,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM OSH n
Nuori,Naaras Sultsinan Iltasatu  OSH n
Pentu,Uros LoveOriental Ilmari  OSH n
Vet.,Naaras IP,CH Mummeli Vipinha Lila                                                           OLH c 
Siitosuros CH Yoyon Glowing Fire  OLH d 24
Kasvattaja Ice-Olive’s  92,0000
Fercatin Lilzay Quistine BAL n Abs
CH Willicon Hur Maa BAL w 67 EX1 CAP
Kalliolan Vippe Jesper BAL b EX1 CAC NOM
Fercatin Minzay Pinocchio BAL b EX1 NOM
Kalliolan Kullannuppu BAL b EX1 CAP
Willicon Animatrix BAL f EX1 CAC
Mummeli Dinazinha Queena BAL j EX1
Noxx Reckless Rebecca BAL n 21 EX1 CAP PR
BaliDancer’s Belle Epoque BAL c 21 EX1 CAC
Cleverkitty LoveMeTender BAL d 21 EX1 CAC
Cleverkitty LoveMeTender BAL d 21 BAL d 21
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse, DSM BAL d 21 KM NOM
IP Noxx Ian Wright OLH n EX1 CAGPIB
Jalecat’s Jewel of Hearts OLH a EX1
Acousticat’s Cadenza OLH f EX1
Acousticat’s Con Fuoco OLH f EX1
Jalecat’s Girlfriend Gala OLH f 25 EX1 CAC
IP,CH Mummeli Vipinha Lila OLH c EX1 CAGPIB
Acousticat’s Di Molto OLH b 24 EX1
Mummeli Nanetinha Rosalinda OLH c 25 EX1
CH Yoyon Glowing Fire OLH d 24 lk 15
Jalecat’s Jack in the Box OLH d 25 EX1
Topeng News Flash of Noxx OLH n 25 EX1 CAC
Acousticat’s Bruscamente OLH n 25 EX1
Acousticat’s Bruscamente OLH n 25 hyv.siit
Acousticat’s Comodo OLH o EX1
PR,IC Skazki Nereida OLH b 22 EX1 CAPIB
GIC Birregin Nantucket Sound OSH n EX1 CACS SC
IC Birregin Victory Ford OSH n EX1 CAGCIB
CH Galoo of BeugnyCats OSH n EX1 CACIB BIV NOM
Ahmose Holistica OSH n EX1 CAC
Keskimaan TGRLily Buttercup OSH n EX2
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1 NOM BIS
LoveOriental Ilmari OSH n EX1 BIV NOM BIS
SP,EC,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM            OSH n KM NOM BIS
Willicon Sleepwalker OSH a EX1
Bajangin Ofelia  OSH b EX1 CAC
ChicKitty Lady Lovely Locks OSH c EX1 CAC CH NOM
Ice-Olive’s Hallucinate OSH c EX1
Jalecat’s Indeed  OSH ns 03 EX1 CAC CH
IP Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAGPIB GIP NOM
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1 NOM
GIP,SC,SW Birregin Ashita ga Choose, JW OSH n 24 EX1 CAPS NOM
Clamoris Fabricia  OSH b 22 EX1 NOM
PR Willicon Autunno Dolce OSH b 22 EX1 CAPIB
Jalecat’s Kumani  OSH b 24 EX1
Nazarlik XOXO  OSH b 24 Abs
Ice-Olive’s YouGotMeRunnin’ OSH c 24 EX1
Ice-Olive’s Love Don’t Lie OSH c 24 EX1
PR Ice-Olive’s Blaze Pokerface OSH c 24 EX1 CAPIB
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1 NOM
ChicKitty Northern Lights OSH d 24 EX1 CAP
PR Ice-Olive’s BBQ-Popcorn OSH c 03 24 EX1 CAPIB
Birregin YumYum Painkiller OSH f 24 Abs
Birregin Revontulet Lapissa OSH f 03 22 Abs

Birregin Revontulet Lapissa OSH f 03 22 Abs
Clamoris Fatima  OSH n 25 EX1
SP,CH Pinokin Hesperos OSH n 25 KM NOM
Noxx Silvery Serah OSH as 24 EX1 -
Noxx Tricky Tania  OSH as 24 EX1
Jalecat’s Incase  OSH bs 03 EX1 CAC CH
SC Cannonball Frontpage News OSH f 25 KM NOM
GIP Stareye’s Gabriella, JW OSH fs EX1 CAPS NOM
SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM          OSH n 03 KM NOM
Shagio-Chen Noriko Ori-Katino OSH n 03 EX1 BIV NOM
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 EX1
Delicatin Victricia SIA w 67 EX1 CAC
Kautonsalon Nicolas SIA n EX1 CAC CH
IC Pinokin Kharon SIA a EX1 CAGCIB
Twist-Tiramisun North Star SIA a EX1
Twist-Tiramisun New Look SIA c EX1 NOM
PR LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 CAPIB NOM BIS
CH Ballawhane Delilah SIA b 21 EX1 CACIB
Bella Tabby Cat  SIA b 21 EX1
Veni-Vidi-Vici Del Iris PEB V / PEB n 33 Abs
GIC Sultsinan Itätuuli, JW SYS n 01 EX1 CACS NOM BIS
CH Birregin FairyTail Tales, JW SYS f 02 21 EX1 CACIB NOM BIS

PR FlyAway Funky Fredrika (OSH ns 03)
kasvattaja Anne & Krister Tainio
omistaja ja kuvaaja Minna Sainio
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Helsinki 29.4.2012
Uros SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03
Naaras IC Kelmikerhon Unikonsiemen  SIA n
K-uros SP,GIC,WW08 Nova Star Twix, DSM SIA n
K-naaras SP Kelmikerhon Ral Lal Laa  SIA n
Nuori,Naaras Shagio-Chen Noriko Ori-Katino  OSH n 03
Pentu,Uros Nazarlik XTC  OSH bs 25
Vet.,Naaras CH Mummeli Vipinha Sirlaine                                                            BAL f 
Siitosuros GIC Taffalval Garik  OSH ns 25
Kasvattaja Willicon  91,8000
Willicon Chil Lai Lee BAL n EX1
CH Willicon Hur Maa BAL w 67 EX1 CAP
Fercatin Isaber Milo BAL w 67 EX2 -
Kalliolan Kultasydän BAL a EX1 CAP
Kalliolan Vippe Jesper BAL b EX1 CAC CH
Kalliolan Kaikkein Rakkain BAL b EX1 CAC
Kalliolan Kullannuppu BAL b EX1 CAP PR
PR Nicator Miss Moneypenny BAL c EX1 CAPIB
Willicon Arancio  BAL d EX1 CAC
Willicon Animatrix BAL f EX1 CAC CH
CH Mummeli Vipinha Sirlaine BAL f EX1 CAP
PR Noxx Reckless Rebecca BAL n 21 EX1 CAPIB
Cleverkitty LoveMeTender BAL d 21 EX1 CAC
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse, DSM BAL d 21 KM
Cleverkitty LoveBabyLove BAL g 21 EX1 CAC CH NOM
Acousticat’s Dobbio OLH b 24 EX1
Topeng News Flash of Noxx OLH n 25 EX1 CAC
Acousticat’s Bruscamente OLH n 25 EX1
SC Birregin Nantucket Sound OSH n Abs
IC Birregin Victory Ford OSH n EX1 CAGCIB
CH Galoo of BeugnyCats OSH n Abs
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1 BIV
LoveOriental Ilmari OSH n EX1
SP,EC,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM              OSH n KM
Sultsinan Idän pikajuna OSH n 01 EX1 CAP PR
Willicon Wishmaster OSH a Abs
Willicon Sleepwalker OSH a EX1
GIP Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAPS
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1
PikkuPirun Sudenmorsian OSH n 24 EX2
GIP,SC,SW Birregin Ashita ga Choose, JW OSH n 24 EX1 CAPS
Clamoris Fabricia  OSH b 22 EX1
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1
Birregin YumYum Painkiller OSH f 24 Abs
Birregin Revontulet Lapissa OSH f 03 22 Abs
PikkuPirun Vampire Heart OSH n 25 EX1 CAP
Nazarlik XTC  OSH bs 25 OSH bs 25
Nazarlik XTC  OSH bs 25 EX1 NOM BIS
PikkuPirun Ukkosen Poika OSH ns 24 hyv.siit
PikkuPirun Ukkosen Poika OSH ns 24 EX1
PikkuPirun Heartkiller OSH ns 24 EX1 CAP
Noxx Silvery Serah OSH as 24 EX1 CAC
Noxx Tricky Tania  OSH as 24 EX1
GIC Taffalval Garik OSH ns 25 EX1 CAP
Zeldtrix Megatron OSH b 03 24 EX1 CAC
IC Clamoris Ercilia OSH f 25 EX1 CAGCIB
GIP Stareye’s Gabriella, JW OSH fs EX1 CAPS
Acousticat’s Cantabile OSH q Abs
IP Stareye’s Canto del Cuore OSH b 03 Abs
SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03 KM NOM BIS
Shagio-Chen Noriko Ori-Katino OSH n 03 EX1 BIV NOM BIS
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 EX1 NOM
Delicatin Victricia SIA w 67 EX1 CAC
IC Kelmikerhon Unikonsiemen SIA n EX1 CAGCIB BIV NOM BIS
CH Kautonsalon Nicolas SIA n EX1 CACIB

Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1
Keskimaan Elea Duventoliel SIA n Abs
SP,GIC,WW08 Nova Star Twix, DSM SIA n KM BIV NOM BIS
SP Kelmikerhon Ral Lal Laa SIA n KM NOM BIS
Kelmikerhon Nuorallatanssia SIA n EX1 CAP
Twist-Tiramisun North Star SIA a hyv.siit
Twist-Tiramisun North Star SIA a EX1 NOM
SP Kelmikerhon Tarot SIA a KM NOM
SC Sultsinan Alea Jackta Est, DSM SIA b Abs
Twist-Tiramisun New Look SIA c EX1
Mafdet Mustangsally SIA n 21 Abs
IP LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 CAGPIB NOM
CH Ballawhane Delilah SIA b 21 EX1 CACIB
Veni-Vidi-Vici Del Iris PEB V / PEB n 33 Abs
GIC Sultsinan Itätuuli, JW SYS n 01 EX1 CACS NOM
CH Birregin FairyTail Tales, JW SYS f 02 21 Abs

Näyttelytuloksia

Vaasa 5.5.2012
Uros GIC Sultsinan Itätuuli, JW  SYS n 01
Naaras SC Cannonball Frontpage News  OSH f 25
K-uros PR Feanorian Enterprise  OSH d 24
K-naaras CH Feanorian Daydream Charm  OSH g 24
Nuori,Naaras Sultsinan Iltasatu  OSH n
Pentu,Naaras Sultsinan Onnen Sydän  OSH n 02
Vet.,Naaras EP,CH Meaow Little Pigglet                                                      OSH c 24 
Siitosuros Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24
Kasvattaja SULTSINAN  118,0000
RufurrReal Van Crystaltina OSH n EX1 CAC NOM
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1 NOM BIS
SC Alario S’ad  OSH a Abs
Arkhitekton Truffle OSH bs EX1 NOM
Arkhitekton Truffle OSH bs OSH bs
DeLaSoul’s The Extra One OSH o EX1
Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24 lk 15
CH Feanorian Daydream Charm OSH g 24 EX1 CAP NOM BIS
EP,CH Meaow Little Pigglet OSH c 24 KM NOM
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1
IP,CH Yrttitarhan Etruskisahrami OSH d 24 EX1 CAGPIB
PR Feanorian Enterprise OSH d 24 EX1 CAPIB NOM BIS
SC Cannonball Frontpage News OSH f 25 KM NOM BIS
Sultsinan Onnen Sydän OSH n 02 EX1 NOM BIS
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 EX2
Sultsinan Pieni Sydän OSH n 03 EX1
DeLaSoul’s Polar Express OSH c 03 Abs
Veni Vidi Vici Del Iris PEB n 33 Abs
GIC Sultsinan Itätuuli, JW SYS n 01 EX1 CACS NOM BIS
PR Sultsinan Something Yammie, JW SYS n 03 EX1 CAPIB NOM
SP DeLaSoul’s Lion In Winter SYS b 03 KM
ChicKitty QualityOfTheHero SYS e 03 EX1 NOM
Curnauskiss Säihkyvä Safiiri BAL f 
PR Orifame Itseteossa SIA a EX1 CAPIB
PR Quan Mad Max SIA n 21 lk 17

GIP Baila-Bailan Rikasrämäelämä eli Ameeba, SIA b
Kasvattaja Marika Grönman 
Omistaja & kuvaaja Heidi Partanen
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Vaasa 6.5.2012
Uros GIC Sultsinan Itätuuli, JW  SYS n 01
Naaras SC Cannonball Frontpage News  OSH f 25
K-uros PR Sultsinan Something Yammie, JW SYS n 03
K-naaras SP CornFlakes Gimme Shelter  OSH a 24
Nuori,Naaras Sultsinan Iltasatu  OSH n
Pentu,Uros Arkhitekton Truffle  OSH bs
Vet.,Uros PR Quan Mad Max                                                       SIA n 21 
Siitosuros Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24
Kasvattaja SULTSINAN  114,0000
CH RufurrReal Van Crystaltina OSH n EX1 CACIB
Sultsinan Iltasatu OSH n EX1 NOM BIS
GIP CornFlakes Fast and Loose OSH n EX1 CAPS
SC Alario S’ad  OSH a Abs
Arkhitekton Truffle OSH bs EX1 NOM BIS
SP CornFlakes Gimme Shelter OSH a 24 KM NOM BIS
Mambo Italiano Sultan Chan, JW OSH b 24 lk
CH Feanorian Daydream Charm OSH g 24 EX1 CAP
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1
IP,CH Yrttitarhan Etruskisahrami OSH d 24 EX1 CAGPIB
PR Feanorian Enterprise OSH d 24 EX1 CAPIB IP
SC Cannonball Frontpage News OSH f 25 KM NOM BIS
Sultsinan Onnen Sydän OSH n 02 EX1
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 EX2
Sultsinan Pieni Sydän OSH n 03 EX1
DeLaSoul’s Polar Express OSH c 03 Abs
Veni Vidi Vici Del Iris PEB n 33 Abs
GIC Sultsinan Itätuuli, JW SYS n 01 EX1 CACS NOM BIS
PR Sultsinan Something Yammie, JW SYS n 03 EX1 CAPIB NOM BIS
SP DeLaSoul’s Lion In Winter SYS b 03 KM
ChicKitty QualityOfTheHero SYS e 03 EX1
PR Quan Mad Max SIA n 21 lk 17
DeLaSoul’s The Extra One OSH o EX1

Näyttelytuloksia

Tampere 19.5.2012
Uros GIC,WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25
Naaras IC Twist-Tiramisun Kurtisaani  SIA n
K-uros IP LoveOriental Edmund  SIA n 21
K-naaras SP,IC Santuzzan O Marry Me!  OSH n
Nuori,Uros Fercatin Minzay Pinocchio  BAL b
Pentu,Naaras Noxx Tricky Tania  OSH as 24
Vet.,Naaras IP,CH Mummeli Vipinha Lila                                                           OLH c 
Siitosnaaras IC Twist-Tiramisun Kurtisaani  SIA n
Kasvattaja TWIST-TIRAMISUN  100,6000
Fercatin Lilzay Quistine BAL n EX1
Fercatin Minzay Pinocchio BAL b EX1 NOM BIS
Fercatin Minzay Pinocchio BAL b app for breeding
IP Noxx Reckless Rebecca BAL n 21 EX1 CAGPIB
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse, DSM BAL d 21 KM
IP,CH Mummeli Vipinha Lila OLH c EX1 CAGPIB
Crimsonette’s Frog Prince OLH n 22 Abs
Topeng News Flash of Noxx OLH n 25 EX1 CAC CH
PR Jalecat’s Fairytale OLH b 25 EX1 CAPIB
Mummeli Nanetinha Rosalinda OLH c 25 EX1
Jalecat’s Jack in the Box OLH d 25 EX1
IC Birregin Victory Ford OSH n EX1 CAGCIB
CH Galoo of BeugnyCats OSH n EX1 CAGCIB
SP,EC,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM       OSH n KM
SP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n KM NOM BIS
IP Birregin Haades OSH n EX1 CAGPIB BIV
Frostnight’s Brianna OSH a EX1 NOM
Ice-Olive’s Hallucinate OSH c EX1
Sultsinan Misteli  OSH c EX1
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1
SP,SC,SW Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 EX1 CAPS SP NOM
GIC,WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25 EX1 CACS NOM BIS
Nazarlik XOXO  OSH bs 24 EX1
Nazarlik XOXO  OSH bs 24 OSH bs 24
Jalecat’s Kumani  OSH b 24 OH1
GIP Pinokin Helios OSH b 24 EX1 CAPS
GIP Moumouni Aapeli Junior OSH c 22 EX1 CAPS
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1
Chickitty Northern Lights OSH d 24 OSH d 25
Noxx Silvery Serah OSH as 24 Abs
Noxx Tricky Tania  OSH as 24 EX1 NOM BIS
SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03 KM
Shagio-Chen Noriko Ori-Katino OSH n 03 EX1 NOM
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 Abs
SP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 KM NOM
EC Baila-Bailan Pahinkaikista SIA n KM
IC Twist-Tiramisun Kurtisaani SIA n EX1 CAGCIB NOM BIS
IC Pharoahsgems Sinuhe of Kelmikerhon SIA n EX1 CAGCIB BIV
IC Jean Dark Hjärter Kung, JW SIA n EX1 CACIB IC

PR Black-Bellé s Morn Mystery (OSH a 24) ja Amon Sethi 
(SIA b) ”Miki” ja ”Seti”
Kuva ja omistaja: Marja Kullberg

DeLaSoul ś Poets of the Fall - pentue
kasvattaja ja kuvaaja: Mirka Vanhanen

Ice-Olive’s Smashin’Pumpkin (OSH c)
kasvattaja, omistaja ja kuvaaja Minna Sainio
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Näyttelytuloksia

CH Kautonsalon Nicolas SIA n EX2 -
Kaloke Kasango  SIA n EX1 CAC
Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1 CAC
Twist-Tiramisun Night Club SIA n EX1
IC Pinokin Kharon SIA a EX1 CAGCIB
Twist-Tiramisun North Star SIA a EX1 BIV
Arhantin Zodiac  SIA a EX1
Kelmikerhon Ainoa Aarteeni SIA c EX1 CAC NOM
Twist-Tiramisun New Look SIA c EX1
CH Tammee’s Pretty in Pink SIA g Abs
GIC Sirius Naryschkina, JW SIA n 21 EX1 CACS NOM
IP LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 CAGPIB NOM BIS
DeLaSoul’s The Extra Smile SIA b 21 Abs
Kelmikerhon Todella Uniikki SIA b 21 EX1
SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW, DSM SIA b 21 KM
Eirenen Clicety Clack SYS c 03 EX1
Birregin Non Solo Calcio, JW SYS n 03 21 Abs
IC Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 Abs
Choose Venus Patina SIA n EX1

PR Quan Mad Max (SIA n 21 )
omistaja ja kuvaaja: Mirka Vanhanen,
 kasvattaja: Carola Machura

Ice-Olive’s Velour Ambrosia (OSH c 24)
kasvattaja, omistaja ja kuvaaja Minna Sainio

Ice-Olive’s KarmaKiller (SIA c)
kasvattaja, omistaja ja kuvaaja Minna Sainio

Amon Sethi (SIA b) ”Seti”
Kuva ja omistaja: Marja Kullberg
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Tampere 20.5.2012
Uros GIC,WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25
Naaras IC Birregin Victory Ford  OSH n
K-uros SP,CH Mummeli Twixinho Jesse, DSM BAL d 21
K-naaras SP,IC Santuzzan O Marry Me!  OSH n
Nuori,Naaras Quisha Oriclis  OSH o
Pentu,Naaras Djärf’s Rosmarin  SIA w 67
Vet.,Naaras IP,CH Mummeli Vipinha Lila  OLH c
Merlions Love Of Thunder BAL g EX1 CAP PR
IP Noxx Reckless Rebecca BAL n 21 EX1 CAGPIB
SP,CH Mummeli Twixinho Jesse, DSM BAL d 21 KM NOM BIS
IP,CH Mummeli Vipinha Lila OLH c EX1 CAGPIB
Jalecat’s Jack in the Box OLH d 25 EX1
IC Birregin Victory Ford OSH n EX1 CAGCIB NOM BIS
CH Galoo of BeugnyCats OSH n EX1 CAGCIB
SP,EC,WW11,NW Quan Kawaii Sakura, JW, DSM, DVM            OSH n KM
SP,IC Santuzzan O Marry Me! OSH n KM BIV NOM BIS
IP Woo-Woo WestField OSH n EX1 CAGPIB
Frostnight’s Brianna OSH a EX1 NOM
GIP Woo-Woo Wedowee OSH b EX1 -
Ice-Olive’s Hallucinate OSH c EX1
Willicon Nemo  OSH o Abs
Quisha Oriclis  OSH o EX1 NOM BIS
Acousticat’s Cantabile OSH q Abs
Keskimaan TGRLily Bubbles OSH n 24 EX1
SP,SC,SW Birregin Ashita ga Choose, JW, DSM OSH n 24 KM
GIC,WW10 Santuzzan Maestro, JW OSH n 25 EX1 CACS SC NOM BIS
SP CornFlakes Gimme Shelter OSH a 24 KM
Jalecat’s Kumani  OSH b 24 EX1
Nazarlik XTC  OSH bs 25 EX1 NOM
EP,CH Meaow Little Pigglet OSH c 24 KM
CH Delamon Deluxe Griffy OSH d 24 EX1 CACIB
Imladris Indil Hapci OSH d 24 EX1
GIC Taffalval Garik OSH ns 25 EX1 CAP PR
SC,WW11,SW,NW Quan Tamashii, JW, DVM, DSM OSH n 03 KM
Shagio-Chen Noriko Ori-Katino OSH n 03 EX1
Bestcats Narcotic Nifty OSH n 03 Abs
SP Bestcats Electrify Exclusive OSH b 03 KM
Djärf’s Rosmarin  SIA w 67 EX1 NOM BIS
EC Baila-Bailan Pahinkaikista SIA n KM
IC Twist-Tiramisun Kurtisaani SIA n EX1 CAGCIB NOM
IC Pharoahsgems Sinuhe of Kelmikerhon SIA n Abs
IC Jean Dark Hjärter Kung, JW SIA n EX1 CAGCIB BIV NOM
CH Kautonsalon Nicolas SIA n EX1 CACIB
Kaloke Kasango  SIA n EX1 CAC

Twist-Tiramisun Muusa SIA n EX1 CAC
Arhantin Zodiac  SIA a Abs
CH Tammee’s Pretty in Pink SIA g Abs
GIC Sirius Naryschkina, JW SIA n 21 EX1 CACS SC
IP LoveOriental Edmund SIA n 21 EX1 CAGPIB GIP NOM
DeLaSoul’s The Extra Smile SIA b 21 EX1 CAC
SP DeLaSoul’s Jingle Jangle, JW, DSM SIA b 21 KM NOM
IC Birregin FairyTail Tales SYS f 02 21 Abs
Choose Venus Patina SIA n EX1

Näyttelytuloksia

Kelmikerhon Emiiri, SIA n
kasvattaja Eija Siik
omistaja ja kuvaaja Heidi Partanen

IC Twist-Tiramisun Kurtisaani (SIA n)
omistaja ja kasvattaja Mari-Pilvi Junikka, kuva Tessa.lv

Ice-Olive’s Smashin’Pumpkin (OSH c)
kasvattaja, omistaja ja kuvaaja Minna Sainio
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Testi:

Erilaisia kasvattajia
Pohdin millainen olisi hyvä tai jopa täydellinen rotukissakasvattaja. Monet seikat voivat olla jonkun mielestä hyvää ja 
toisen mielestä huonoa. Onko aloitteleva pieni kasvattaja, jolla ei ole mitään kokemusta, mutta intoa sitäkin enemmän, 
huonompi vai parempi kuin pitkän linjan kokenut, mutta leipääntynyt kasvattaja… Vai se, joka pitää eniten meteliä vai 
se, joka hiljaa hissuksiin tekee mitä tykkää…. Joten lopputuloksena tuli lista erilaisia kasvattajia. Kuka sinä näistä olet?

Ravitsemuskikkailija
Tietää kaiken kissojen ravitsemuksesta. Keittiössä on ainakin 50 purkkia ja purnukkaa, joista tarkkaan lasketun 
kaavan mukaan jaellaan kissoille tärkeitä ravintoaineita. Innostuu heti, kun kuulee jostakin uudesta hivenaineesta, 
vitamiinista tai öljyvalmisteesta, mitä ei vielä ole kokeillut. Repii hiukset päästä epätoivon vallassa, jos kissoilla 
kaikesta huolimatta on ripulia, karvan lähtöä tai muuta ongelmaa. Tällä kasvattajalla on iso pakastin, josta löytyy 
ainakin strutsia, karibun lihaa ja viiriäisen poikasia, jotta kissoilla olisi vaihteleva ruokavalio. Harkitsee hiirikasva-
tusta, jotta saisi optimaalista ravintoa kissoilleen.

Viherpiiperö
Rotukissojen kasvatus on aika epäeettistä ja jokseenkin moraalisesti arveluttavaa. Kuitenkin luomuruokaa syöttä-
mällä ja käyttämällä ekologista kuiviketta se on jotenkin sallittavaa. Voi kasvattaa vain ns. luonnon rotuja, ei mi-
tään ihmisen pilaamia mutanttihirviöitä. Rokotukset ja madotukset on iso ongelma, kun ne oikeastaan on myrk-
kyä. Opiskelee vaihtoehtohoitoja, homeopatia on pop. Vapaa ulkoilu olisi ihanne, paremman puutteessa sentään 
valjastelee parin neliön nurmikkoläntillä kerrostalon vieressä. Viherpiiperön alalajeja on ituhippi ja luomuilija, 
joita myös tapaa kissapiireissä.

Bisnesnainen
Kasvattaa euron kuvat silmissä periaatteella ”hinnat ylös, kulut alas”. Kissat ovat kertakäyttöisiä kulutushyödyk-
keitä ja kasvatusuran jälkeen ne voidaan myydä vaikka ryssälandiaan isolla rahalla. Turha kai mainita mitä hype 
rotuja löytyy bisnesnaisen kissalasta. Bisnesnainen aloittaa A pentueesta ja pääsee Ö pentueeseen maksimissaan 
kahdessa vuodessa ja siten bisnesnainen on usein myös massakasvattaja. Pentuja on aina saatavilla kaikissa väreis-
sä, rahat vaan käteen ja pentu lähtee. Bisnesnainen tekee yleensä varsin lyhyen kasvattajauran, sillä taloudelliset 
realiteetit iskevät vastaan enemmin tai myöhemmin.

Pihistelijä
Ostaa aikuisen kierrätyskissan ja alkaa kasvattajaksi. Tekee hintavertailuja ja kilpailuttaa eläinlääkäritkin, jotta 
saisi rokotukset jostain vielä vähän halvemmalla. Ei harrasta näyttelyitä, terveystestejä tai muita turhia kuluja. 
Keksii uusia innovatiivisia ideoita, kuinka säästää esimerkiksi sijoituskotien kustannuksella. Ja toki käyttää vain 
omaa kollia tai naapurista jotain halpaa ja helposti. Ruoaksi kelpaa lähikaupan halvin, sillä ne kissat ovat ennenkin 
eläneet. Näyttelyistä pihistelijä kerää kaikki näytepussit ja raahaa kimppakyydin auton täyteen alennushiekkaa.

Näyttelyfriikki
Kiertää joka ikisen näyttelyn ja suunnittelee jo seuraavaa näyttelymatkaa jonnekin eksoottiseen Vinku-Intiaan. 
Voittaminen on kivaa, mutta vielä kivempaa on vaan käydä näyttelyissä, mielellään joka viikonloppu. Yrittää kas-
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vattaa omaa näyttelyvoittajaa, mutta tyytyy näyttelyttämään karvalakkejakin paremman puutteessa. Näyttelykas-
si on jatkuvasti valmiiksi pakattuna ja sukulaisetkin tietää, että kissanäyttelyt menevät aina edelle, onpa samana 
päivänä isoäidin 100v juhlat, siskon häät tai muu vastaava vähäpätöinen ajankulu. Palkkapäivänä pistää suoraan 
puolet rahoista näyttelymaksuihin.

Best In Show
Vain voitto ratkaisee, kakkossijoja ei lasketa. Tämä kasvattaja haluaa hillua pokaalit kainalossa ruusukkeet viuhu-
en. Vain BISsit merkitsee mitään, kissoillakaan niin väliä ole, kunhan ne voittavat. Ostaa jokaisen tarjolla olevan 
(ja nekin mitkä eivät ole tarjolla) potentiaalisen BIS pennun ja pistää ne kierrätykseen, jos eivät voitakaan. On 
täysin ymmällä, miksei kahdesta WW kissasta synny WW pentuja, vaikka kaikki syntyvät pennut toki ovat näytte-
lytasoisia. Tuomarit ovat tyhmiä ja epäpäteviä, jos eivät tajua nominoida hänen kissaansa. On ehdottomasti Very 
Dear Best Friend ns. hyvien tuomareiden kanssa, kaikki keinot voittoon on sallittuja, vaikkapa lahjonta, uhkailu 
tai kiristys.

Nettipersoona
Näkee netissä kissankuvan ja päättää ryhtyä kissankasvattajaksi. Lukee netistä kaiken, mitä kissoista kerrotaan ja 
toki on täysin asiantuntija jo ennen ensimmäisen pennun syntymää. Nettipalstoilla kertoilee suurella vakaumuk-
sella, kuinka meillä aina tehdään niin tai näin, kun vanhin kissa on jo 1 v. Kasvattajalla on luonnollisesti upeat 
nettisivut, joilla sivutolkulla teoreettista pohdintaa,  mitä ja miksi kasvattaa. Nettipersoonan paras kaveri on KVG. 
Kirjoittelee foorumeilla sadoittain viestejä aiheesta kuin aiheesta, myös OT. Oikeasti IRL nettipersoona on hiljai-
nen nyhverö, jonka olemassaolosta voi lukea vain netistä.

Pentutehtailija
Tärkeää on määrä, laadulla ei niin väliä. Usein harrastaa useampaa rotua ja toki semmoisia, jotka menee helposti 
kaupaksi. Valittaa suureen ääneen, kun säännöt rajoittavat kasvatusta, näyttelyssäkin pitää käydä prkele! Yhdellä 
naaraalla tehdään vaikka seitsemän pentuetta putkeen. Miksi ylipäänsä tarvitsee pentuja rekisteröidä, saa niistä 
rahaa muutenkin? Kissat voivat asua ulkorakennuksessa ja syövät kaurapuuroa, kunhan vaan pentuja syntyy ta-
saiseen tahtiin. Pentuja ei tokikaan rokoteta tai madoteta ja luovutusikäkin voi olla siinä 7 viikon pintaan, jos jo 
osaavat itse syödä.

Kuningatar
Oi suuri Kuningatar, joka purjehtii paikalla alamaisten seuratessa perässä kantaen Kuningattaren omaisuutta. Ku-
ningatar saattaa joskus maan matosille jotakin puhua, mutta vain, jos nämä kiillottavat Kuningattaren sädeke-
hää. On kaikkien sääntöjen yläpuolella, ne eivät koske hänen ylimaallisen upeita kissojaan. Kuningattaren hovin 
ulkopuolelta on turha kysyä pentua tai kollia käyttöön, se nyt ei vaan sovi, hyvänen aika sentään! Kuningattaren 
pennut ovat arvokkaita kuin kruunun jalokivet, eikä niistä parane sanoa mitään negatiivista tai niiden herkkä sielu 
voi vaurioitua. Kuningattaren epäsuosio on pelättyä ja voi sitä raukkaa, joka joutuu poikkiteloin Kuningattaren 
hovin kanssa.

Huijari
Ihan hyvin voi kasvattaa knikkihäntäisellä, purentavikaisella ja allergiaa sairastavalla kissalla. Sivuääni sydämessä 
häviää aina pennun kasvaessa eikä napatyrästä ole mitään haittaa. Huijari kehuu kissansa maasta taivaisiin ja on 
siinä varsin uskottava. Antaa pennuilla perävalotakuu, kestää ensimmäiseen risteykseen asti. Jos pennussa on 
jotain vikaa, on ostaja hoitanut väärin ja pilannut koko kissan. Myy ylipäätänsä mitä tahansa nelijalkaista elukkaa 
ja väittää, että kyllä sille saa paperit sitten myöhemmin. Lempirodut ovat venäläinen sininen, norjan metsäkissa ja 
angora. Huijari on usein pentutehtailijan kaltainen ja näiden erottaminen on joskus hankalaa.
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Pöpökammoinen
Näyttelyssä tunnistaa pöpökammoisen kun hän kumihanskat kädessä desinfioi häkkejä niin tarmolla, että 10 met-
rin etäisyydellä kaikki saavat akuutin hengenahdistuksen. Näyttelyhäkki on päällystetty muovilla yltä ja päältä ja 
varuiksi on monta kylttiä, ”Ethän koske”. Kulkee aina käsidesipullo taskussa ja ystävällisesti ruikkii sitä naapurin-
kin käsille. Pelkää toksoplasmaa, salmonellaa, giardiaa, sientä, rabiesta ja muutamaa muuta pöpöä hysteerisesti. 
Kotona siivoaa höyrypesurilla, kloritella, Virconilla ja Hygisoftilla. Kissat eivät voi syödä mitään raakaruokaa, hyi, 
siitä voi saada pöpöjä.

Wannabe-kasvattaja
Keksii ryhtyä kissankasvattajaksi. Yrittää ostaa siitosnaarasta ja ihmettelee, kuinka on niin nihkeetä sitä saada, 
kun rodullakaan ei niin olisi väliä. Kissa kuin kissa. Tarkoituksena on kasvattaa kivoja kissoja kivoille ihmisille. 
Mitä väliä on jollain sukutauluilla tai verikokeilla. Säännöt ovat tosi hankalat ja monimutkaiset, ei niitä kukaan jak-
sa lukea, joten wannabe-kasvattaja onkin seurantalistalla ennen kuin eka pentue on luovutusiässä. Tämän jälkeen 
wannabe-kasvattaja haukkuu kaikki Kissaliiton säännöt maanrakoon ja syyttää henkilökohtaisesta kiusaamisesta. 
Lopulta siirtyy kasvattamaan vaikka gerbiilejä.

Keräilijä
Kissat ovat kivoja. Ei raaski myydä pentuja, joten ne vaan jää kotiin. Ostaa lisää kissoja, kun näkee jonkun nätin tai 
se pentu vaan oli niin oman oloinen. Asuu kasvavan kissalauman kanssa ja väsyy jatkuvaan siivoamiseen ja rahat-
kaan ei riitä. Rakastaa jokaista kissaansa, vaikka ei enää muista kaikkien nimiä. Syö itse pelkkiä perunoita, mutta 
ostaa kissoille lihat kauppahallista. Keräilijän huusholli aiheuttaa hajuhaittoja, mikäli on kerrostalossa. Päätyy lo-
pulta eläinsuojelun asiakkaaksi. Keräilijän alalaji on hullu kissamummo.

Elitisti
Elitistillä on bengali, sfinksi, ragdoll tai ehkä persialainen. Jokunen elitisti on saattanut eksyä myös siamilaisten 
pariin. Kissalla on kaupan kallein raapimapuu, design ruokakupit ja aitoa Kašmir-villaa oleva peitto sohvan nurkal-
la. Kissat syövät mieluiten vain sisäfileetä ja niillä on moottoroitu automaattinen kissanvessa. Kissa luonnollisesti 
sopii sisustuksen väriin. Elitisti kasvattaa pentuja vain korkeatasoisiin koteihin, jotka ymmärtävät elitistin kisso-
jen ainutkertaisen arvon (ja ainutkertaisen hinnan).

Bling bling
Bling bling kasvattaja on niinku Paris Hiltonin sukulaissielu. Valitsee roduksi jonkun kivan, vaikx semmoisen pöf-
fökavvaisen ja söpön, jolla on isot silmät (mielellään siniset). Kasvattaja itse on yleensä blondi ja sipsuttelee mi-
nihameessa. Kissalla on pinkki bling bling kaulanauha ja pinkki söpö pusero. Näyttelyssä kasvattajalla on pinkit 
näyttelyverhot kullanvärisillä hörhelöillä varustettuna. Kissalla on pinkki kuljetuskassi, pinkki hiekkalaatikko, 
pinkki ruokakuppi ja pinkki pöfföpesä. Pennut on ihQui ja niillä on oma blogi, jossa on paljon bling bling kuvia 
pennuista pinkissä pöfföpesässä. 

Erikoisuuden tavoittelija
Tällä kasvattajalla on vain jotain erikoista. Mieluiten sellaista mitä kellään muulla ei ole, vaikkapa toyger tai nebe-
lung tai munchkin. Hätätapauksessa bombay, scottish fold tai don sfinksi kelpaa. Toki väri saisi olla esimerkiksi 
suklaahopeaklassinentabby tai beigekilpikonnanaamio. Kasvattaja muistaa mainita, kuinka kalliita hänen kissansa 
ovat ja kuinka kaukaa, suurella työllä ja vaivoja säästämättä kissat on hankittu. Kasvattajan pennut ovat aina joten-
kin erikoisia, ainakin ne ovat isompia tai pienempiä tai mustempia tai muuten vaan hienompia kuin kellään muul-
la. Kasvattajan salainen haave on saada savannah tai jopa servaali, semmoistapa ei joka naapurin maijalla olekaan.
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Maailmanparantaja
Kasvattaa pentuja suurella taidolla ja hartaudella. Pennut ovat niin loistavan terveitä, hyväluonteisia ja kauniita, 
että niiden avulla koko rotu (ja kaikki muutkin rodut siinä sivussa) paranee kaikista vioista. Tuntee kaikki rodun 
kasvattajat kaikissa maissa ja tekee yhteistyötä kaikkien kanssa, kissojen parhaaksi. Osaa ulkoa sukusiitoskertoi-
men laskukaavan ja milloin tahansa luettelee kissansa esi-isät kahdeksan sukupolvea taaksepäin. Maailmanparan-
taja on muiden mielestä ärsyttävän omahyväinen, mutta salaa kissoja kadehditaan.

Kultapossukerholainen
Tämä kasvattaja on kissamaailman poliitikko. Tuntee aina oikeat ihmiset ja on mielistelyn mestari. Ainakin ku-
vittelee hyötyvänsä ”asemastaan” ja on vähintään yhden rotu- tai rotukissayhdistyksen luottamustehtävässä. Pa-
himmillaan kultapossukerholainen tekee omat sääntönsä ja koska Hän on tärkeä, muutkin saavat toimia Hänen 
sääntöjensä mukaisesti. Kultapossukerholaista pitää käsitellä silkkihansikkain, koska Hän voi suuttua ja sitten 
kostaa karvaasti kokemansa vääryydet. Älä siis tallaa kultapossukerholaisen varpaita. 

Sekopää
Sekopäällä menee punaiset ja siniset pillerit välillä sekaisin. Ja otti vain kaksi siideriä näyttelypaikalla. Sekopää 
uhkailee muita poliisilla ja oikeusjutuilla. Samanaikaisesti on käräjäoikeudessa syytettynä väärennöksestä ja kulut-
tajariitalautakunnassa parista pentukaupasta. Sekopää voi välillä vaikuttaa ihan normaalilta ja saattaa kuulostaa 
oikein fiksulta ihmiseltä. Seuraavaksi tapaat sekopään sönköttämässä perseet olalla puuta heinää. Tilapäisesti se-
kopäältä otetaan kissat pois, mutta aina sekopää onnistuu hankkimaan uudet kissat ja sama sekoilu alkaa alusta.

Sääntönikkari
Katsoo nenän vartta pitkin tyhmiä ja yksinkertaisia kanssakasvattajia, jotka eivät muista ulkoa sääntöä 12.2.4 
a, osa 7. Siis da; jokainenhan se pitäisi tietää! Viettää aikansa opettelemalla ulkoa sääntökirjoja. Vahtii muiden 
sääntörikkomuksia ja saa omahyväistä nautintoa, jos voi jonkun ”käräyttää” virheestä. Kuvittelee olevansa koko 
Kissaliiton salainen poliisi. Itse on toki täysin virheetön. Sääntönikkarin kissat eivät hypi pöydillä eivätkä kiipeile 
verhoissa, pitää toki kissoillakin olla säännöt.

Meitä on siis moneksi!

Heli Tepponen
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Siamilaiset

EC Baila-Bailan Pahinkaikista
SIA n - ruskeanaamio
CH Blue-Iams Gizmo (SIA a) 
x Baila-Bailan Satulaulu (SIA n)
om. Christian Lantti, Klaukkala
puh. 09 854 3396
pertti@etayhteys.fi

Pinokin Kharon
SIA a - sininaamio
synt. 25.12.2010
IC Baila-Bailan Ei Vaiskaan (SIA c) 
x Nanoukin Ain’t No Saint (SIA n 21)
om. Mirjami ja Tommi Väinämö, Masku
puh. 050 387 3184
pinokin.kharon@dnainternet.net
http://www.pinokin.fi/kissat/53

Noituu’s Abrakadabra
SIA n 21 - ruskeatabbynaamio
CH B-Jay Itsy Bitsy Spider (OSH c 03 24) 
x Black-Belle’s Bettie Page (OSH n)
om. Emmaleena Niemi, Nuutajärvi
emmaleena.niemi@noituus.net
http://www.noituus.net

LT*Monoceros Elrond
SIA d - punanaamio
CH Alvis Sida Dikama, JW, OSH n 
x IC Baltior Monoceros, OSH f
Om. Mirka Vanhanen, Kuopio
puh. 046 658 9025
s-posti cattery.delasouls@gmail.com
kotisivu http://catterydelasouls.fi

Balineesit

Spartaco Felis Cou-Cou
BAL b - suklaanaamio
synt. 08.02.2011
FeLV- ja FIV-neg. PRA-neg
GIC Earl Grey L*Allee du Roi 
x IC Cashmere Soul Whisper
om. Leena Taavitsainen 
(kissa asuu sijoituskodissa Salossa)
puh. 050 306 2498
s-posti leena.taavitsainen@kotikone.fi
kotisivu http://birbal3fun.nettisivu.org

Kalliolan Vippe Jesper
BAL b - suklaanaamio 
synt. 29.04.2011
CH Uncas Sagamore of Noah’s Ark, BAL n 
x Kalliolan Kullannuppu, BAL b
om. Ritva-Liisa Hakala, Kotka
puh. 050 46 70 7733
s-posti ritva@kalliolan.com
kotisivu http://kalliolan.com

Itämaiset lyhytkarvat

Sultsinan Uno Ab Alto
OSH n - musta
El Shaklan Vae Victis (SYS n 03) 
x GIC Sultsinan Indian Scout (OSH c)
om. Marja, Sinikka ja Kiira Laine
puh. 040 5464 836 (Kiira)
kiira46@hotmail.com

Birregin Nantucket Sound
OSH n - musta
SH Pharao’s Heart Figaro (OSH n) 
x CH Birregin Pas De La Fiction JW (OSH b 24)
om. Anzelika Vorobjova
puh. 044 270 6201
info@loveoriental.fi
http://www.loveoriental.fi/en/male.html

Ancient Hades
OSH n - musta
Feanorian Dose of Hope (SIA d 21) 
x Black-Belle’s Cold Breeze (OSH fs)
om. Emilia Leino, Salo
puh. 044 511 5909
chibi_eiko87@hotmail.com

Koosje van Tutte’s Havana Special
OSH b - suklaa
Cornwall’s Heavenly Hazel (OSH o) 
x Katzwijm’s Starfighter (OSH b)
om. Tatjana Pavlova, Vantaa
tptatjana5@gmail.com 
http://www.finchandara.com
OSH b 03 - suklaavalkoinen bicolour

Woodcocks Holy Diver
OSH b 03 - suklaavalkoinen bicolour
Quan Firecracker (OSH b 03) 
x GIC Desmodus Lilac Negrita (OSH j 03)
om. Marianne Dannbom, Kauniainen
puh. 040 502 6158
marianne.dannbom@elisanet.fi

Siitoskollit
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LV* Amicus Verus Voody
OSH n 24 - ruskeatäplikäs
om. Anzelika Vorobjova
puh. 044 270 6201
info@loveoriental.fi
http://www.loveoriental.fi 

Willicon Higher Than Hope
OSH n 24 - ruskeatäplikäs
PRA neg.
DK*Kamyne Skye (OLH n) 
x Windstar Witchcraft (OSH a 24)
om. Eeva-Leena Juntunen, Porvoo (kissa asuu Oulussa)
puh. 044-345 9555
willicon@surok.fi

Wilycat’s Madness
OSH a 24 - sinitäplikäs
synt. 18.11.2010
PR&IC Feanorian Caustic Window (OSH n) 
x Ice-Olive’s Butterfly Babe (SIA c 21)
om. Ulla Mattila, Oulu
puh. 050 350 8755
ulla.mattila@pp1.inet.fi

LoveOriental Cupido
OSH b 24 - suklaatäplikäs
Muffin Sultan Chan (OSH c 24) 
x Bua Luang Odilia (OSH ns 24)
om. Heidi Anttila
puh. 045 358 1583
nalittna@gmail.com
http://www.nalittna.com

Clamoris Epeius
OSH d 24 - punatäplikäs
CH Chandara Alexandro (OSH n 24) 
x CH Clamoris Camilia (OSH h)
om. Tiina Torkko, Mäntsälä
puh. 044 572 6137
galenon@hotmail.com
http://sites.google.com/site/clamoris/Home

DeLaSouĺ s The Extra One
OSH o - kaneli
CatsmeifUcan Van Crystaltina*NL, OSH c 24 
x F´Roma Du Siomar*RU, SIA o
Om. Mirka Vanhanen, Kuopio
puh. 046 658 9025
s-posti cattery.delasouls@gmail.com
kotisivu http://catterydelasouls.fi

Seychellien lyhytkarvat

CH Samuray Lux SullivanSamuray Lux Sullivan
SYS n 03 - ruskeanaamio bicolour
CH Sultsinan Kriek Boon JW (SYS n 03) 
x IC Velvet Orient Latte (OSH n 02 21)
om. Mirja Pulkkinen ja Maarit Mustonen
puh.044 517 9231
sultsinan@msn.com
http://www.sultsinan.com/

Siitoskollit

Kuinka saada kolli  
siitosuroslistalle?

Lähetä yhteystietosi ja kissasi tiedot: Tuija Latva, 
pentuvalitys.sajam@gmail.com 
Internetosoite: http://www.sajam.fi

Yhdistyksellämme on voimassa oleva yhteistyöso-
pimus Kissaliitto ry:n kanssa, joten luonnollises-
tikin oletamme koko jäsenistömme noudattavan 
Kissaliiton sääntöjä. Täydelliset säännöt löytyvät 
Kissaliiton nettisivuilta:  
http://www.kissaliitto.fi  
- tarvittaessa saat säännöt myös oman  
yhdistyksesi sihteeriltä. 

HUOM! Muistathan myös ilmoittaa kun kissasi kastroidaan! 
Nettisivut päivitetään usein, lehteen muutokset tulevat seuraavaan numeroon!

Kasvattajat!  Jos tietoihinne tulee muutoksia tai lopetatte 
kasvattamisen, ilmoittakaa niistä sähköpostitse  
pentuvalitys.sajam@gmail.comLista päivittyy seuraavaan Sajamiin.
Breeders! 
 If your contact information changes, please inform us by e-mail:  pentuvalitys.sajam@gmail.com. The list will be updated in the next Sajam.
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Amon
SIA
Helena Laine, Espoo
s-posti helena.laine@fimnet.fi
kotisivu http://amon.nettisivu.org 

Anatolian 
SIA, OSH
Sanna Nevala, Tampere
puh. 040 708 4652
sanna.nevala@gmail.com
http://personal.inet.fi/koti/anatoliancattery

Ancient 
OSH
Senia Falck, Jurva
puh. 050 303 0950
senia@ancient-orientals.com
http://www.ancient-orientals.com

Anyanka’s 
SIA, OSH
Irrette Melakoski, Helsinki
puh. 040 849 1109
irrette@iki.fi
http://www.iki.fi/irrette/anyankas/

Arhantin 
SIA, OSH
Anneli Nummelin, Kuusankoski
puh. 040-3287252
cattery.arhantin@pp.inet.fi
http://www.arhantin.tk/

Baila-Bailan
 SIA
Marika Grönman , Pori
puh. 044 378 5684
baila.bailan@kolumbus.fi
http://www.bailabailan.com/

Bajangin 
OSH
Pirjo Paananen, Helsinki
puh. 040 748 7150
pirjo.paananen@welho.com
http://picasaweb.google.fi/Bajangin

Ballawhane 
LO-SIA, OSH, BAL
Kristiina Rautio, Vantaa
puh. 040 532 3956
milla@pilvilinna.net

S*Battlecats 
SIA, OSH
Maria Löfnäs, Uumaja, Ruotsi
puh. +46 90 123 992, +46 70 224 77 24
maria@battlecats.se
http://www.battlecats.se/

Benjin
OSH
Saara Kattainen, Sipoo
puh. 0400 850 509
dondotin@gmail.com
www.benjin.fi 

Bluintenso
Tarja Niemelä, Mercallo (VA), Italia
puh. +39 0331 968 463
tarja.niemela@libero.it
http://bluintenso.nettisivu.org/

Chandara 
OSH
Tatjana Pavlova, Vantaa
tptatjana5@gmail.com
http://www.finchandara.com

Charmantin 
LO-SIA
Virpi Montonen, Kuvansi
puh. 050 592 0713
virpi.montonen@elisanet.fi

Choose 
SIA, OSH
Pia Jalkanen, Laukaa
puh. 050 536 9244
pia@finchoose.net
http://www.finchoose.net/

Clamoris 
OSH, SIA
Tiina Torkko, Sälinkää
puh. 044 572 6137
galenon@hotmail.com
http://sites.google.com/site/clamoris/

Cleverkitty 
BAL
Leena Taavitsainen, Salo
puh. 050 306 2498
leena.taavitsainen@kotikone.fi
http://birbal3fan.nettisivu.org

Cuvee 
SIA
Mika Pelttari, Tampere
puh. 040 539 5127

Desmodus
SIA, OSH
Sari & Jan-Erik Henriksson, Klaukkala
puh. 040 745 6121
desmodus@kolumbus.fi
http://www.kolumbus.fi/desmodus

Eirenen 
BAL, SIA, OLH, OSH
Susanna Ståhlberg, Raisio
puh. 040 577 6926
susanna.stahlberg@kolumbus.fi
www.kolumbus.fi/susanna.stahlberg/eirenen.html

Feanorian 
OSH, SIA
Kristiina Kemppainen, Kempele
puh. 045 633 7804
feanorian@kapsi.fi
http://feanorian.kapsi.fi/

Fercatin 
BAL, OLH
Elina Ferm, Helsinki
puh. 0400 703 478
fercatin@elisanet.fi
http://www.elisanet.fi/fercatin/

FlyAway 
SIA, OSH
Anne & Krister Tainio, Kauvatsa as.
puh. 040 592 7011
flyaway@pp.inet.fi

Frostnight’s
OSH
Mirkka Kangasluoma, Hyvinkää
puh. 040 587 3887
frostnights.burmese@gmail.com
http://tiuhti.net/~mikki/ 

Ice-Olive’s 
OSH
Minna Sainio, Riihikoski
puh. 044 560 4943
iceolives@pp.inet.fi
http://www.iceolives.net/
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Jatsikatin
Saara Petäjoki, Kyrö
puh. 050 410 9972
saara.petajoki@gmail.com
http://www.jatsikatti.com/

Jicarilla’s 
BAL, OLH, SIA, OSH
Teija Roos, Tampere
puh. 040 536 2120
teija.roos@suomi24.fi
http://www.freewebs.com/jicarillas

Kalliolan 
BAL, SIA, OSH
Ritva-Liisa Hakala, Karhula
puh. (05) 260 8018 / 050 467 0773
ritva@kalliolan.com
http://kalliolan.com/

Kaptah 
SIA
Lars ja Tatjana Backman
puh. 040 773 5511
cattery.kaptah@gmail.com
www.kaptah.fi 

Kautonsalon 
LO-SIA
Irene & Heli Seisalo, Hyvinkää
puh. (019) 451 390

Kelmikerhon 
LO-SIA
Eija Siik, Hämeenlinna
puh. 050 304 5545
kelmikerho@surok.fi
http://www.kelmikerho.net/

Keskimaan 
OSH, SIA, SYS
Hanna Kekkonen, Helsinki
puh. 041 7829 492
keskimaancattery@gmail.com
http://keskimaan.kotisivukone.com 

Kiramet 
OSH
Kirsi Mäki, Degerby
puh. (09) 221 7850 / 040 516 3035
kirsi.maki@surfnet.fi
http://www.surfnet.fi/~kiramet 

Kuuran 
OSH
Sari Palmgren, Helsinki
puh. 050 541 0105
sari.palmgren@welho.com
http://koti.welho.com/spalmgr2

LeeRaus 
OSH, SIA
Elsa Pardonen ja Aleksi Lehtonen, Tampere
puh. 050 411 9139
s-posti info@leeraus.fi
kotisivu http://www.leeraus.fi 

Luupään SIA
Tiina Keskinen, Vesilahti
puh. 041 4655 686  
s-posti tiina.gronberg@kolumbus.fi
kotisivu http://luupaan.tumblr.com 

Major 
OSH
Marianne Kurttila ja Juha Lehto, Vantaa
puh.050 3212170
major@elisanet.fi
http://www.major.fi

Meaow 
SIA, OSH
Kirsi Juuti, Tuusula
puh. 050 537 4014
me.juutit@kolumbus.fi
http://www.kolumbus.fi/matti.juuti 

Mimin 
OSH, SIA
Heli ja Jukka Aaltonen, Espoo
heli.aaltonen@gmail.com
http://www.kolumbus.fi/mimin.aaltonen 

Moumouni 
OSH, SIA
Milka Tanskanen, Helsinki
puh. 045 633 3370
tanskanen.milka@gmail.com
http://moumouni.nettisivu.org

Mummeli 
BAL, OLH, SIA, OSH , SYS
Paula ja Petri Jaakkola, Helsinki/Sammatti
puh. 050 331 6717 Paula/ 050 413 7102 Petri
Mummelicats@surok.fi
http://www.nbl.fi/~nbl1428

Nanoukin 
OSH, SIA
Leeni Hoimela, Helsinki
puh. 040 503 8272
nanoukin@gmail.com
http://www.nanoukin.net

Nalittna 
OSH, OLH
Heidi Anttila, Kalajoki
puh. 045 358 1583
s-posti heidi.anttila@nalittna.com
kotisivu http://www.nalittna.com 

Noituu’s 
OSH, SIA, SYS
Emmaleena Niemi, Nuutajärvi
puh. 040 543 8742
emmaleena82@hotmail.com
http://noituus.nettisivu.org

Noxx 
OSH, OLH
Nina-Maria Tigerstedt, Helsinki
puh. 050 304 2422
noxx@surok.fi
http://www.noxxcattery.net/

Orifame 
SIA, OSH
Senja Helle, Tikkakoski
puh. 040 778 1338, orifame@gmail.com
http://www.orifame.com/,
http://orifame.blogspot.com/

Ori-Katin 
SIA, OSH
Mikkola Katriina, Orimattila
puh. (03) 777 5622 / 040 770 9033
ori-katin@surok.fi

Pinokin 
OSH, SIA
Tuija Latva, Helsinki
puh. 040 515 7748
tuija.latva@gmail.com
http://pinokin.kotisivukone.com

Ragness 
OSH
Sonja Enlund, Loppi
puh. 040 3159 284
sonja.enlund@hotmail.com
http://ragness.nettisivu.org
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Riquitta’s 
SYS, OSH, SIA
Satu Paavilainen, Espoo
puh. 041 575 3002
satu.paavilainen@fonet.fi
http://www.riquittas.fi 

Sagobjörken’s 
OSH
Agneta Sjöberg, Maarianhamina
puh. 0457 342 8656
sagobjorkens.agneta@live.se 

Santuzzan 
SIA, OSH
Sanna Rosberg, Helsinki
puh. 050 491 1094
santuzzan@welho.com
http://www.santuzzan.com

Silvanest 
SIA, OSH
Mia Kutramoinen, Helsinki
puh. 050 524 9088
silvanest@welho.com
http://www.silvanest.tk/

Sini-Diivan 
SIA
Liisa Andersson, Valkeala
puh. 040 760 7697
liisa.andersson@kolumbus.fi
http://www.elisanet.fi/sinidiivan_kissala/

Skazki 
BAL, OLH, SYL, SIA, OSH, SYS
Satu Valkiainen, Vantaa
puh. 040 515 7759
satu.valkiainen@surok.fi
http://koti.welho.com/svalkiai

Stripetease 
LO-SIA
Janina Toivonen, Pori
puh. 040 543 5606
janina.toivonen1@pp.inet.fi

Sultsinan 
SIA, OSH
Mirja & Mika Pulkkinen, Kuopio
puh. 044 517 9231
sultsinan@msn.com
http://sultsinan.com/

Tuikuntalli 
OSH
Annikki Levonaho, Tampere
puh. 0400 514 435
annikki.levonaho@gmail.com

Twist-Tiramisun 
LO-SIA
Mari-Pilvi Junikka, Helsinki
puh. 044 530 6957
maripilvi@everholt.org
http://www.everholt.org/twist-tiramisun

Volaren
BAL
Kirsi Korkala, Espoo
puh. 050 320 0546
kirsi.korkala@poyry.com 

Willicon
BAL, OLH, OSH,SIA
Eeva-Leena Juntunen, Porvoo
puh. 044 345 9555
willicon@surok.fi
http://www.willicon.net/ 

Wilycat’s
SIA OSH
Johanna Kvist, Tornio
puh. 040 7214 810
wilycats@gmail.com
http://www.wilycats.com 

Windstar 
SIA
Helena Tuoma, Kouvola
puh. 045 670 8713
windstar@incat.fi
http://www.windstarsiamese.com/

Woodcocks 
OSH, SYS
Sanna Lehto, Helsinki
puh. 0500 735 827
sanna@woodcocks.fi
http://www.woodcocks.fi/

Yoyon 
SIA, OSH, BAL
Hanna Oiva, Raisio
puh. 040 518 4616
hanna.oiva@luukku.com
http://www.fin-yoyon.net/
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       STERILISED

Nyt räätälöity ruokavalio 
 jokaiselle leikatulle kissalle 

6-12 kk ikäisille
1-7 -vuotiaille

7-12 -vuotiaille Yli 12-vuotiaille
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Health Nutrition. Kunnossa läpi elämän.
Sterilaatioleikkaus muuttaa pysyvästi kissan elämää ja ravitsemustarpeita. Royal Canin tuo leikatuille kis-
soille neljä uutuusruokaa vastaamaan muuttuvia tarpeita läpi elämän, aina pentuajasta ikääntymiseen asti. 
Kitten Sterilised, tarpeellinen uutuus leikatuille kissanpennuille. Sterilised 12+, entistä tarkempaa ravitse-
musta ikääntyvälle kissalle. Sterilised Appetite Control (1 - 7-vuotiaille) ja Sterilised Appetite Control 7+ 
(7 - 12-vuotiaille), innovaatio kissoille, jotka kerjäävät ruokaa. 

Uusi Sterilised-ruokasarja sisältää nyt leikatun kissan tarpeisiin kuusi ravitsemusratkaisua, jotka auttavat 
ylläpitämään ihannepainoa ja hyvinvointia kissan jokaisessa elämänvaiheessa.

royalcanin
.fi
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